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OBJETO: =~ CONTRATACAO DE  BANDA P/
COMEMORACAO DO DIA DO PADROEIRO DE SAQ
PAULO DO MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE.

DATA DO CONTRATO: 25 de junho de 2019

CONTRATADAS:
- ALMA GEMEA

- LUANZINHO MOARES

- MASTRUZ COM LEITE

- CAVALHEIROS DA CURTICAO

P¢ Capitao Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.



GUhLGHY

| FREIPAULO.

; ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

Frei Paulo, 25 de junha de 2019.

Assunto: solicitagio (faz)

Encaminhe-se @ Comissdo Permanente de Licitacao para as
providéncias cabivels.
FREI PAULO, 25 de junho de 2019,

ANDE, SO@EZES.
Prefeito nicipal

Senhor Prefeito,

Valho-me do presente, para solicitar a abertura do procedimento administrativo
de licitacao, objetivando a CONTRATAGAO DE BANDA P/ COMEMORACAQO DO DIA DO
PADROEIRO DE SAQ PAULO DO MUNICIPIO DE FRE| PAULO/SE, estimado em R$
161.000,00(cento e sessenta e um mil reais). correndo x despesa por conta da dotagio orcamentaria
abaixo especificada para o exercicio financeiro vigente.

13.01 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
2.065 Incentivo a Manifestacdes Culturais e Artisticas
33.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessea Juridica
Fonte:1001/1940

PROJETO BASICO:
BANDAS:

- ALMA GEMEA

- LUANZINHO MOARES

- MASTRUZ COM LEITE

- CAVALHEIROS DA CUBFICAO

Atenciosamente, !

o .
Wiadindir{ lfantas Souza
Secretario Municipal de Cul ura, Esporte, Lazer ¢ Turismo

A sua exceléncia
ANDERSON MENEZES
DD. Prefeito Municipal de Frei Paulo/Se.

P¢ Capitido Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe
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PROPOSTA / ORCAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO — SE

PROPOSTA DA BANDA CAVALEIROS DA CURTICAO PARA A
APRESENTACAO DE SHOW ARTISTICO EM COMEMORACAO A

FESTA TRADICIONAL DO PADROEIRO SAO PAULO NO DIA 29 DE JUNHO
DE 2019 NESTE .‘MUNICPIO EM PRACA PUBLICA.

) CAVALHEIROS DA (DEZESSEIS MIL
o

CURTICAO REAIS)

ACAJUTIBA 21 DEJUNHO 2019,

CNPJ: 23.341.513/0001-61

ENTOS
PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS orodu c;o‘ﬂa Exms e Construtora
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DECLARAGAO DE PROTEGAQ AO TRABALHO DO MENOR

DECLARAMOS, SOBE AS PENAS DA LEI, EM ATENDIMENTO AO QUANTO
PREVISTO X0XIN DO art.

Sétimo da constituicio federal, para os fins do dispositivo lel 8.666/93, que
ndao empregamos

Menor de 18 anos em um trabalho noturno, perigoso ou insalubre.
( X ) nem menor de 16 anos

( X ) nem menor de 16 anos , salvo na condigio de aprendiz , aparte de
14 anos

ACAJUTIBA 22 DE JUNHO DE 2019

ENRJ: 33 341, 51?!0061 &1

pmdut;«lmmleuo mmaE
laulania Concei¢ho dos, Santos

G
VIP EVENTOS Qm Crisbuolis 66 -

GLAULANIA CONCEICAO DOS SANTOS ~ ME

(65008 ’






18/06/2019

—— GOOOGSJ

GOVERNO Db ESTADO DA BAHIA Emissao: 18/06/2019 0852

SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Codigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certidao N° 20191613883
RAZAO SOGIAL
h0.5.0.9.0.40.000 05000 E LR AT 65 0 RN N0 A R R R O 00 00000 60

INSCRIGAC ESTADUAL CNPJ
23.341.513/0001-61

Fica certificado que n&o constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidao engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de dabitos, inclusive os inscrites na Divida
Ativa, de competéncia da Pracuradoria Geral do Estado. ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 18/06/2019, conforme Portaria n° 918/99, sendo vilida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emssio.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http:/imww.sefaz.ba.gov.br

Valida com a apresentagac conjunta do cartaa onginal de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Mimstério da Fazenda.

https:ﬂsistemas.sefaz.ba.gov.br!sistemasfsigal.fDefaul!.aspx?ApIicacao=SlGAT&ModuIc=GERAL&TeIa=VisuaiizarReIatorio&ExportButton:false
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: GLAULANIA CONCEICAO DOS SANTOS
CNPJ: 23,341.513/0001-61

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento maltriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/ww. pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 08:48:21 do dia 18/06/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/12/2019.

Cadigo de controle da certigao: FOCB.5246.CFF5.1085

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO
N° 000081/2019

Nome/Razao Social  GLAULANIA CONCEIGAO DOS SANTOS
VIP EVENTOS
cQo707

RUA CRISOPOLIS, 65 CASA CENTRO
ACAJUTIBA - BA - CEP: 48360-000

Nome Fantasia:

Inscrig&o Municipal: CPFICNPJ 23.341.51)/0001-61

Enderego:

s
ol Lr

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL COBRAR QUAISQUER DEBITOS

{}000”;/

SEREM A 3IR

APURADOS POSTERIORMENTE, E CERTIFICADO QUE, ATE A PRESENTE DATANAO CONSTAM DEBITOS

TRIBUTARIOS DO CONTRIBUINTE ACIMA CITADO PARA COM ESTE MUNICIPIO.

Observagéo:
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Esta Certid3o foi emitida em __16/04/2019

Certid3o valida até: 15/07/2019

Caédigo de controle da certidao: 1100003829

IR

EnirswlNSE L MO

Atengao: Qualquer rasura tornara o presente documento nuio.

com base nc Codigo Tributario Nacional lern? 317268
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Consulta Regularidade do Empregador

|

CAIXA

TAIS ECONDM DA TEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  23.341.513/0001-61
Razdo Social:-GLAULANIA CONCEICAQ DOS SANTOS ME
Enderego:  RUA CRISOPOLIS 65 / / CENTRO ACAJUTIBA - BA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

Validade:05/06/2019 a 04/07/2019

Certificacdo Numero: 2019060501521237540380
Informacao obtida em 18/06/2019 08:45:01

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

oonm?/

hitps :!/consulla-crf.caixa.gov.brlconsunacrflpageslimpressao Jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS \;

Nome: GLAULANIA CONCEICAO DOS SANTOS

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 23.341.513/0001-¢1 I
Certiddoc n°: 174274528/2019 "‘
Expedigdo: 18/06/2019, as 08:50:42 .
Validade: 14/12/2019 - 180 (centeo e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigio. |

Certifica-se que GLAULANIA CONCEICAO DOS SANTOS |;
(MATRIZ E FILIAIS), inscritc(a) no CNPJ sob o n° |
23.341.513/0001-61, NAO CONSTA do Bancc Nacional de Devedores |
Trabalhistas.
Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidagdc das Leis do |i
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e |
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do |
Trabalho, de 24 de agostc de 2011. \
Os dados constantes desta Certidfo s@o de responsabilidade dos |
Tribunais do Trabalho e estioc atualizados até 2 (dois) diasw
antericres & data da sua expedicio. k
No caso de pessoa juridica, a Certid3c atesta a empresa em relacio |
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais. I
A aceitagdo desta certiddo condicicna-se a verificagdo de suay
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na“
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE i

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados“l1

necessarios & identificacdo das pessocas naturais e juridicas!

inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacées}f‘

estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em'

acordos judiciais trabalhistas, inclusive nc concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Pablico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacdoc Prévia. |



(o)
D
=2
-
-y
o

CONTRATOG BE EXCLUSIVIDADE

LN

I\JSTRL.‘?.‘HE\'!':') PARTI ULAR DE REPRESUNTACAQ ARVISUCA QUL ENTRE Si CELERRAN Db
[ ADO COMO REPRESEN FADO- BANDA CAVALEIRC DA CURTICAD M4 FURMA ABAING

Pow esic :nstmmémo partientar de contrate go represeitacio artisica quy eats 1 eckebtim o L Comoe represemMmMie
VIP EVENTOS PRODUCOES ARTISTICAS £ CONSTRUTORA- MEE DO OU FRG LADO ALEPRESENTADU -
BANDA CAVALEIRO DA CURTICAD N FURMA ABATW

Poc 2sie mstrumenta parbolas de conlrate Jo seprosentagdo arishiod que caire 51 celehran wn Ride comne wprosentaoty

VI EVENTOS PRODUG OBS ARTISTICAS £ CONSTRUTORS  ME GLAL AN A CONCERAQ DOS SANTOS

M sitad s s Creepolis b7 68 Outro Acqputiba - HACFP SN 60000 ( MNPF 233640 > oG] qurmves o

seu reprosemante Glavang Concocdo dos Santos UFF 047023 745 08 residente © weanc o 3 Rua Venastero 07 2
Lmbaubi SE ¢ do outro fado como representade BANDA AV FLIRO DA CORTIC O remdo come sen representant
wral Mhenwe dos Santos Naaer, hrassberra CPF 62 autr D78 B B OREG 26T 3002 0 esudente o domiciade ne

Tieavessa Fraacisce Mauncie 0 o0, CEP 49373000 Froe Maple 'S5 oo tem Tasberd ceniralids ¢ sepnte

[ IR P ol g . . [ P P i e e e r e - . : i :
woratiside 1 Lotbstiieyg oD du FOProscilaniid wontifglon o Mopia vdinagaed S C37a00 Oandini v o oo dfe=Uhilan b s Wi

reproseniants i qualidade de sou representanic ontistics,

Clawsuta 1 - 0 empeesano paderd lirmar conlrato am nonie de weu CORTESCLAder O Cwn BT encltsi ont w4
teaitaagiu de aprosenlogie: arfsiica om show ¢ ¢ omo om guatgquer parte Je tersbon puciknal alesting s or e de

sepresghitinies vither Jo cachd, namiero de aprosontagies. gt « harire,

Claasula - pelo prosente deciarn o conmn amie1n gus 1 comratants ¢ im PESITE ¢ O S M o TEpresenLEnta om ioda

WITHOTe factondi. detendo i exciesividade parz ontratace de

s Jpresentacies. podontke AR Com Lereermos s condiges das mosmas,
Chasuly IV- Agrasanty o comrate o valido pelo praso indeterminacio,

Clasela V- Fste aiuste abrizy a5 partes conraamas sem hendenos o SULCSEHR S,

Chazula VI fica cicite o torum da cidade de ot Pado se dseaar o iehepuier du ek ou quastises dodoronics do presonte
ety

v por estarens assant de plenc avordo com as el o,

detts s e g0ad toOr Pui ant proddinea os wens oo fogemr

Frev Pando (3 de sl Jo 20017

- 0

At N . -
At T

R RN
*

Mauricio dos Santos Navier

RO 263539921

UPEF: 062,690,275 43

GEADANLY CONCEICAD DOSSANTOS

TP ™62 73500

NP 233915056001 6



{}Oﬁmﬁj

e \L\\*\',\;&Qckga N fk{"-*x:
k,zfn '

-

Cart vl G.o wegallt 32 il w -,-=..Lca‘z:_-ju>,

fegsirosu v ’?r_
Do Livig 78, L

sob n, _Q’)

G referidc & verd

. Frm Gaulu

\WF\TG 3

i ¢

. s
-4}*;‘:4-‘-.-:; (2% SY.F RN P

’w!b [Mgital de Fiscaliza -
(,d“ -—
- Tubunal de Justica de Sertm)e _.’ h}l‘ —
it Cemiars e Spey Py :W'
15 10018 - 13 5311 Lilae
ta - TR 201B29583000100 .-:" 1.
sl *#l




GOGO‘;G/

Guia Vaiida até 04022018

Viz - Caning ' At scacao Macanca

"Illll'l““ 168180000088 PAGUE EM QUM QUER AGENCIA SRAHEZTY
T Tribunal de Justica do Estado de Sergipe Data: 15/01/2018

T Num. Guia: 168180000083

' Guia de Recolhimento - Cartérios Extraludiciais

.7 20 Oficio da Comarca de Frei Paulo - Registro de Imoveis, Registro Civil e Registro de Titulos e
o *  Documentos {Frei Paulo)

. Qide Descricio o 3 Yaxa Ferd Selo Totai
1 Apontamento, registro integral ou resumide de Hiule e 88,39 17,68 0,00 4{}6 a7
documento, sem valor declarads, inchuida a primetra
certidio - Quantidede de Folhas; 1 . .
Totais (R$) 23,39 17,68 0,00 106,07
Informacies; e AN L
Volor Radelo Valor Raleir Vako Raleio Mk Rleio ok da Tera :
Candric. 74,38 Ferd 1750  Fudo 460  Juticisne 8,53 Banese' 106




Recebemos de GLAULANIA CON6E|CAO DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 23.341.513/0001-B1 a prestagae
dos servicos da nota fiscal indicada ao lado NFS-e

Data de Recebimento ldentificaco e assinatura do regebador N° 00000022

| Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Prefeitura Municipal de Acajutiba Nomero da Nota
PCA AQUINOEL BORGES, 54 00000022
CENTRO - ACAJUTIBA- BA  CEP: 48360-000 Data e Hora de Emiss&o

10/06/2019 17:52:35
Data do Fato Gerador

10/06/2019

Cadigo de Verificagdo
AAAGEJCC-AUAHGY

CNPJ: 13.608.521/0001-77

Dados do{s) Servico(s)

Exigibilidade do 1SS / Natureza da Operacas Local da Prestacdo Local da incidéncia
Exigivet CARDEAL DA SILVA/BA - BRASIL ACAJUTIBAMBA

Prestador do{s} Servico(s)

Nome/Raz#&o Social: GLAULANIA CONCEICAD DOS SANTOS
Nome Fantasia: VIP EVENTOS

Endereco: RUA CRISOPOLIS, 65 CASA

CENTRO ACAJUTIBA - BA CEP: 48360-000
CPF/ICNPJ: 23.341.513/0001-61 Insc. Municipal: 800707
Telefone: (79) 9977-8352 E-mail;

Tomador do(s) Servigo{s)

Nome/Razdo Sccial:  prefeltura municipal de cardeal da silva
Nome Fantasia:

Enderego: p¢a divina pastora, 300 casa

CENTRO CARDEAL DA SILVA - BA CEP: 48390-000
CPF/CNPJ: 14.126.254/0001-65 Insc. Municipal:
Telefone: E-mail:

Discriminacao do{s} Servico{s)
apresentaclo artistica da banda cavaleiros da curticho nos fesiejos do forrs da feira no dia 09 de junhc de 2019 em Calded
silva em pracga publica b

Classificacdo do Servico {LEI 116/2003)
12.16 - Exibigéo de filmes, entrevistas, musicais, espetaculos, shows, concertos, desfiles, Speras, competi¢des esportivas, de destre

Classificacio Nacional de Atividades Econdmicas (CNAE 2.1)
$001902 - Producdo musical

Valor do(s) Servigo(s) Valor Dedugéo Desconto tncondicionado Base de Calcuio 1SS
17.000,00 0,00 0,00 17.000,00
Aliquota IS5 (%) Valor do I8S Walor 1SS Retido Desconte Condicionado
2,00 340,00 0,00 0,00
Retencdes Federais
Imposto de Renda P1S COFINS CS_L INSS Outras Retengdes
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total
Total do(s) Servigo(s) Total Liguido
17.000,00 17.000,00

Outras Informacgdes

*** Empresa prestadora de $ervicos optante do simples nacional ***

O prestador do(s) servigo(s) possui regime especial de tributagdo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME - EPP)

O IS8 ¢é devido no local do estabelecimento prestador ou, na falta do estabelecimento, no local do domicilio do prestador. conforme art.
3° da Lei 116 de 31 de julho de 2003.

Valor aproximado dos tributes com base na Lei 12.741/2012 - R$ 3.136.50 - (18,45%) - Fonte: IBPT

"~ Favor verificar a autenticidade deste documento fiscal no site https:/facajutiba.saatrl.com. br
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Pedido de Registro de Marca de Servico (Nominativa)

NUmero do Processo: S09386400

Dados do Requerente

Nome: MAURICIO DOS SANTOS XAVIER
CPF/CNPJ/Ntmero INPE DE263027543
Endereco: TRAVESSA FRANCISCO MAURIZIO NY 66
Cidade: f+2. Paulo
Estado: 3&
CEP: 49514000
Paig: Broail
Natureza Jurldica: Pessaa Fisica

e-maill marcos santos3/whctman corm

Dados da Marca

Aprasentaciio: Nominativa
Natureza: Servigo
Elemento Nominative: CAVALEIRD DA CURTICAD

Marca passui elementos em .
idioma estrangeiro? MNac

Especificagdo de Produtos ou Servigos, segundo a Classificacio de NICE e listas awdliares

Classe escolhida; NCL(10) 41
Descricaio da Especificacio:

* Bandz de musica Iserdcos de ontretenimento}

Oeclaragio de Atividade

Em cumprimenic ac disposto no arl. 128 da Lei 9279/96. deciars, sob as penas da Le:, que
exerco afetiva e licitaments atividade compative! com as produlos ou servicos reivingdicados <o
modo direto ou através de empresas conlraladas direfa ou indiretamente.,

Pagina 1 de 2
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Proposta de Apresentagdo Artistica

A

Prefeitura Municipal de Frei Paulo —SE

Segue abaixo proposta para 01 (uma}) apresentagdo artistica de LUANZINHO MORAES E BANDA na
Festa do Padroeiro de S3o Paulo na cidade de Frei Paulo - SE, dia 29.06.2019.

Duragdo do show: 1:30hs
Valor Total da Proposta: R$50.000,00 (cinquenta mil reais).
Forma de pagamento: 50% na assinatura do contrato

50% apos evento,

Validade da Proposta: {60 dias)

Aracaju, 11 de junho de 2019.

LM PRODUGOES MUSICAIS LTDA
CNPJ: 31.289.695/0001-05
HEBERT MATEUS OLIVEIRA MELO

CPF n®: 072.260.145-05

LM PRODUGOES MUSICAIS LTDA
Avenida: Franklin de Campos Sobral, 2185 - Bairro: Grageru - CEP: 49027-000 Aracaju/SE
CNPJ: 31.289.695/0001-05

1




| 000026

PRODUGOES

DECLARAGCAOQ DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO INCISO XXXIII, DO ART. 72, DA
CONSTITUICAO DA REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

DECLARACAO

EMPREGADOR PESSOA JURIDICA

LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA, inscrito no CNPJ n2 31.289.695/0001-05, por
intermédio de seu representante legal o{a) HEBERT MATEUS OLIVEIRA MELO, portador
da Carteira de Identidade n? 3.401.870-0 SSP/SE e do CPF n? 072.260.145-05,
DECLARA, sob as penas da Lei em cumprimento ao disposto no inciso XXXIlI, do art. 72
da Constituigdo da Republica, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva: Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condigdo de aprendiz.

Aracaju, 11 de junho de 2019.

H\/JEJ Mroh tin {Miappio 4,@.,/1

LM PRODUGOES MUSICAIS LTDA.

CNPJ: 31.289.695/0001-05

LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA
Avenida: Franklin de Campos Sobral, 2185 - Bairro: Grageru - CEP: 49027-000 Aracaju/SE
CNPJ: 31.289.695/0001-05
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e CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAO DE OCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LM PRODUGOES MUSICAIS LTDA

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

HEBERT MATEUS OLIVEIRA MELO , BRASILEIRO, SOLTEIRO, empresario,
| natural da cidade de Aracaju - SE, data de nascimento 08/07/1996, portador da
| Carteira Nacional de Habilitagio (CNH): n® 06294426930, expedida por detran/SE em

17/01/2017 e CPF: n° 072.260.145-05, residente e domiciliado na cidade de Aracaju -

SE, na AVENIDA MAMEDE PAES MENDONCA, n® 805, GETULIO VARGAS, CEP:

45055-670,

TIAGO GOMES DA SILVA , BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, naturat
da cidade de Murici — AL, data de nascimento 26/08/1998, portador da Carteira de
Identidade (RG): n° 38525615, expedida por SEDS/AL em 26/08/2013 e CPF: n°
078.469.235-10, residente e domiciliado na cidade de Aracaju - SE, na AVENIDA
MAMEDE PAES MENDONCA, n° 805, GETULIO VARGAS, CEP: 49055-670;

Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade limitada, nos termos
da Lei n® 10.406/2002, mediante as condi¢des e clausulas seguintes:

o CLAUSULA 1 - DO NOME EMPRESARIAL, DA SEDE E DAS FILIAIS

A sociedade girara sob o nome empresarial de LM PRODUCOES MUSICAIS
LTDA e usara a expressao LM PRODUCOES como nome fantasia.

CLAUSULA Il - DA SEDE

A empresa tera sede e domicilio fiscal na AVENIDA Franklin de Campos
Sobral, n® 2185, Grageru, Aracaju - SE, CEP: 48027000.

CLAUSULA il - DAS FILIAIS

A empresa podera estabelecer filiais, agéncias ou sucursais em qualquer
ponto do territério nacional ou fora dele, mediante alteracéo assinada por

todos os soécios.

CLAUSULA IV - DO OBJETO SOCIAL S

o2
A sociedade tera o seguinte objeto social: 2 1

Produgéo musical
Atividades de sonorizagéo e de iluminagao
Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares

Paragrafo Unico — Todas as atividades constante no contrato social, serdo .
desenvolvidos em local externo, ou seja, fora do estabelecimento. 5t

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/08/201B 11:01 SOB N° 28200666618,
PROTOCOLO: 1803009%54 DE 21/08/2018. CODIGO DE VERIFICAGEO:
11803444660, NIRE: 28200666618,

.JUCESE LM PRODUGBES MUSICAIS LTDA

BNIA ORI

rvu‘n'»ﬂtu‘!.; MARCELQ PASSOS SILVA
SECRETARIO-GERAL

ARACAJU, 21/08/2018
www,agiliza.se.gov.br

A validade deste documanto, se impressc, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando ssus respectivos cddigos de verificagio



CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIGAC DE SOCIEDADE EMPREﬁﬁRIA LIMITADA
LM PRODUGCOES MUSICAIS LTDA

CLAUSULA V - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURACAO

A sociedadfka iniciara suas atividades em 15/08/2018 e seu prazo de duragéo
sera por tempo indeterminado.

CLAUSULA Vi - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social sera de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), dividido em 20.000
(vinte mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), integralizadas, neste ato
em moeda corrente do pais pelos socios e distribuidos entre eles da seguinte
forma:

Nome dos Sécios Qtd Quotas | Valor Em R$ %

HEBERT MATEUS OLIVEIRA MELO 8000 8.000,00} 40,00
TIAGO GOMES DA SILVA 12000| 12.000,00| 60,00
TOTAL: 20000 20.000,00| 100,00

CLAUSULA VIl - DA CESSAO DE QUOTAS

As quotas s@o indivisiveis e ndo poderdc ser cedidas ou transferidas a
terceiros sem o consentimento do outro sécio, a quem fica assegurado, em
igualdade de condigdes e prego direito de preferéncia para a sua aquisi¢ao se
postas a venda, formalizando, se realizada a cessao delas, a alteragéo
contratua! pertinente.

CLAUSULA VIIl - DA RESPONSABILIDADE

A responsabilidade de cada socio é restrita ao valor das suas quotas, mas
todos respondem solidariamente pela integralizagéo do capital social.

CLAUSULA (X - DA ADMINISTRAGCAO

A administragdo da sociedade serd exercida em conjunto por, HEBERT
MATEUS OLIVEIRA MELO e TIAGO GOMES DA SILVA que assinardo em
conjunto efou isoladamente, todos com os poderes e atribuicoes d

represental a empresa ativa e passivamente, judicial ou extrajudicialmente,
podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social, autorizado o
uso do nome empresarial, sempre no interesse da sociedade, ficando vedado,
entretanto, em negdcios estranhos aos fins sociais em assuntos de interesse
da sociedade, podendo assinar quaisquer documentos de comum acordo em
todos os Orgaos puablicos, contrair empréstimos em estabelecimentos
bancarios.

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/08/2018 11:01 S0OB N° 2B2006G66614.
PROTOCOLO: 180300%54 DE 21/08/2018. ¢ODIGO DE VERIFICACRO:
11B03444660. NIRE: 2820046661,

.'J CESE LM PRODUGOES MUSICAIS LTDA
i A comeEw Al e

pliaipaia iy MARCELC PASSOS SILVA
- SECRETARIO-GRRAL

ARACAJU, 21/08/2018
www.agiliza.gse gov.br

Informando seus regpectivos cddigos de verificaclo

GO

Gnca

A vallidade degte documento, se impresso, fica sujeito & comprovaj3o de sua auternticidade nos respectivos portais.
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v CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIGAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LM PRODUGOES MUSICAIS LTDA

§ 1° Fica Iacu|tada a nomeacgio de administradores nao pertencentes ao
quadro societario, desde que aprovada por 2/3 dos sécios, nos termos do art.
1.061 da Lei no 10.406/2002.

CLAUSULA X - DO PRO LLABORE

O administrador tera direito a uma retirada mensal a titulo de pro-labore,
ajustada anualmente em comum acordo, dentro do limite estabelecido pela
legislagao do imposto de renda.

CLAUSULA Xl - DO EXERCICIO SOCIAL, BALANCO PATRIMONIAL DOS
LUCROS E PERDAS

O exercicio social sera coincidente com o ano-calendario e a todo dia 31 de
Dezembro de cada ano, sera procedido o levantamento do balango do
exercicio, sendo que os lucros ou prejuizos verificados seréo distribuidos ou
suportados pelos sécios na proporgao de suas quotas de capital, na forma
prevista do artigo 1.065 do Cédigo Civil.

Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, os sécios
deliberardo sobre as contas e designardo administradores quando for o caso.

CLAUSULA Xl - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SOCIO

Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sécio, a sociedade
continuara suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz, desde
que autorizado legalmente.Nao sendo possivel ou inexistindo interesse
destes ou do(s) sécio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta
sera liquidada ap6s a apuracéo do Balango Patrimonial na data do evento. O
resultado positivo ou negativo sera distribuido ou suportado pelos socios na
proporgao de suas quotas. Em nenhuma hipétese a sociedade podera
continuar com apenas um socio por mais de 180 (cento e oitenta) dias.

que a sociedade se resolva em relagéo a seu s6cio.

CLAUSULA Xl - DO DESIMPEDIMENTO

Os Administradores declaram, sob as penas da lei, de que nao estdo
impedidos de exercer a administragdo da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenagdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a
pena que vede, ainda que

temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de
prevaricacao, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CERTIFICC O REGISTRC EM 21/08/2018 11:01 SOB N° 28200666618
PROTOCCLO: 180300854 DE 21/08/2018. CODIGO DE VERIFICACRO:
11803444660, NIRE: 28209666618.

JUCESE LM PRODUGOES NUSICAIS LTDA

InTa Frate o -
A MARCELO PASSO3 SILVA
SECRETARIO-3SERAL
ARACAJU, 21/28/201F
www.agiliza.se.gov.br

A validade deste documents, se impresso, fica sujeito & comprovacic de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando geus regpectivod cfdigos de verificagio
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tel CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIGAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA

CLAUSULA XIV - FORO | |

Fica eleito o Foro da Comarca de Aracaju - SE, para quaiquer ag&o fundada |
‘neste contrato, renunciando-se a qualquer outro por muito especial que seja. ; *
E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular ;
foi lavrado,obrigam-se a cumprir o presente ato constitutivo, e assinam o |
presente instrumento em uma Unica via que sera destinada ao registro e
arguivamento na Junta Comercial do Estado de Sergipe.

Aracaju - SE, 15 de agosto de 2018

sedun s g,
HEBERT MATEUS OLIVEIRA MELO
Socio/Administrador

. Sécio/Administrador

PROTOCOLO: 180300954 DE 21/08/2018. CSbIGC DE VERIFICAGEO:
11803444660. NIRE: 28200666518,

i
; J!!cESE LM PRODYGOES MUSICAIS LTDA
]

BINTACER REA) DO MARCELO PASSOS SILVA ‘

: CERTIFICO O REGISTRO BM 21/03B/2018 1i:01 0B N° 2é200666613. ’Z

FRTARC DE Stacee SECRETARIO-GRRAL
i ARACAJU, 21/08/2718
' www.agiliza.ss.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 3 comprovacSo de sua avtenticidade nos respectives portais. |
Informandc 8eus respectivos cécigos de verificagide ’
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o VENCIMENTO
07/01/2018
EMISSAQ: 16/12/2017
POSTAGEM: 26/12/2017
NUMERO: 3266920433
TIAGO GOMES DA SILVA (uémAummAnca oooooooozsoasszwms)
R22, 160, 27
CENTRO ( CPFICNP.: 07846923510 )
49160-000 - m SENHORA DO SOCORRO - SE
( CLIENTE: 160855240 |
( ACESSO: 79 99134 7623 J

( IMPORTANTE PARA TIAGO )i
Desde 06 de Nowening de 2016 fol incuide o digio 9 o Fepde dos ndmerns .
seiulares dos DDDS 41, 42, 43, 44, 45, 46, A7, 45, 49, 51, 53, 54 © 55 pesvio 20 Servigos TIM VALOR
farmate: (DDEIhoux-xoo. Mais informogdes em www.tim.com.brinonodigite. E’ ME: . : RS.5%,99
§ outros crépiTos £ okeros RS 6,62
VEJA ABAIXO O RESUMO DA SUA CONTA - - o
MENSALIDADES
Todos o5 mensalidodes das ofertas dos seus plaos FRANQUIA CONSUMO GQUANTIDADE  N° DIAS PERICDO VALOR
TiM Controle B Plus 79991347523 (DBEFOSISIP) - - 1 . - 34,19
TIM Banco Virtuol incloso) - - 1 . - 16,50
TI Music (ncluso) . - 1 . 9,90
Tote! de Monsolidodas 54.95
OUTROS CREDITOS £ DEBITOS
Todos 0s eredites ou debitos kncodas emsuafoture FRANGUIA  CONSUMO QUANTIDADE  NTHAS PERICDO VALOR
JUROS: (VENC O/INT, PAGOD EM 22nmnmn - - 1 - - 0,12
FIULTAS: (VENC-OTILI/IT, PAGG BN 2Ty . - 1 - . 250
Totol deOutros Crédites « Débitos 682
( MAIS DETALHES DA SUA CONTA } o . : . [ CONTA ONLINE TIM j

Jock pode ver sud conte detathade ondine, com toda o comedidade ¢ Mude agora micsimo para o Conta Online TiM. Elp ¢ praticn ¢ setrrg & 56 voce
saqunonga. Constite groticos de consumo e merto mais! Sempre que desejor onsuita otrovés do Meu TIM. Vock receberd notificocies quando sua conta

utesse meutim.com.be. Cerdrol de Atendimento: TO56 . astiver disponivet & proximo & dota de vencimento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU ' Nota: 2019000

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ . 00000033
Administragdo Tributaria - Praga General Valad3o, N© 341 - Centro - CEP 49.010-520 - s .
Aracaju/SE Telefone: (79) 3214-9080 e (79) 3214-9083 Codigo Verificagio
e A e VR Bt [ i LY4F‘-'?UA9
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA NFS-e Co
Emissdo (Hordrio de Brasilia) Periode de Competéncia Municipic de Prestacio do
Servigo
24/04/2019 12:25:46 04/2019 $d0 Sebastido do
; Passe - BA
Reg. Especial Tributago : Exigibilidade de 1SS
Microempresario ¢ Empresa de Pequeno Exigivel em Sdo Sebastido
Porte (ME EPP) _ o _ do Passe
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social
LM PRODUGGES MUSICAIS LTDA
Nome Fantasia Emanl
LM PRODUCOES fernandamarques.asscont@hotmail.com
CPF/CNP] Inscricfo Municipal  Inscrigdo Estaduai  Simples Nacional  Incentivador Cultural Fone/Fax
31.289.695/0001-05 1167751 isenta Sim Nao (79) 9802-5026
Enderego

Avemda Franklin de Campos Sobral 21 85 Grageru CEP 49027-000 Aracaju - SE
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdio Social
CARLOS CEZAR AMARAL DE ASSIS

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estaduai Fone/Fax E-mait
237.084.765-49 shows@eliteproducoes.com.br
Enderego

AV, EMANE DE OLIVEIRA ROCHA, 873 HUMILDES - CEP: 43850-000 ‘Sdo Sebast.rao do Passe - BA

SERVI(;D PRESTADO
1207 - Shows, ballet, dancas, desfiles, balles, dperas, concertos, recitais, festivais @ congéneres. CNAE: 9001902

DESCRIGAO DOS SERVICOS |

REFERENTE APRESENTAGAO DE LUANZINHG MORAES E BAKDA NO EVENTO FORRG DO BALEIA, REALIZADO DIA 06 DE ABRIL DE 2019 NO CEPE CLUB NA
CIDADE DE CATU.
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS (R$ 5.140,00}(10,28%)

REI’ENCOES FEDERAIS

i

PIS (R$) COFINS (R%)
o MWO 00 . - 0,00
VALORES . it i e
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$)
50.000,00 0,00
155 (R$) 1SS Retido (R$)
1.670,00

OUTRAS INFORMACOES
Contribuinte Optante do Simples Nacional.

Visualizado am: 24/04/3019 12:25:44

INSS (RS IR (R$)
0,00 0,00

Desconte Incondicienacy (R4$)
0,00
Desconto Condicionado (R$)

0,00

Para valida¢Bo desta NFSe acesse: hitps://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/vabidar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto no 3,393 de 14 de margo de 2011.

CSLL (R$)
0,00

Base de Cidlculo {R$)
50.000,00
Valor Liquida (R$)

50.000,00

Cutras Retengdes (R$)
0,00

Aliquota (%)
3,3400 .
Valor Total da Nota (R$) ‘

50.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ

Administrago Tributdria - Praga General Valaddo, N© 341 - Centro - CEP 49.010-520 -
Araca)u/SE Telefone (79) 3214-9080 e (79) 3214 9083

Ehs s e wE e e [ R,

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRDNICA NFS -e

Emissdo (Hordric de Brasilia) Pericdo de Competéncia Municipic de Prestacdo do
. Servigo

25/04/2019 11:43:03 ' 04/2019 Paulo Afonso - BA

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do [5S

Microempresério e Empresa de Pequeno Porte Exigivel em Paulo

(ME EPP) Afonso

GOGOB‘BJ

Nota: 2019000 t
-.00000034

© Codigo Yerificagdo

ISMK-A4IK

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA

Nome Fantasia Emai

LM PRODUCOES fernandamarques.asscont@hotmail.com
CPF/CNP] InscricBo Municipal  Inscrigdo Estadual  Simples Nacional  Incentivader Culturat Fone/Fax
31.289.695/0001-05 1167751 isenta Sim Nao (79) 9802-5026
Enderego

Avemda Franklin de Campos Sobral 21853, Grageru - CEP: 49027-000 - Aracaju - SE

TOMADOR DE S ERVICOS

. . Nome/Razdo Sodial

ECOCHICO TURISMO LTDA

CPF/CNP) Inscricdo Municipal Inscricda Estadual Fone/Fax E-mail
04.358.632/0001-82 shows@eliteproducoes.com.br
Endereco

Rua Santos Dumont, 300, CENTRO CEP 48602-500 Paulo Afonso BA

SERVICO PRESTADO
1207 - Shows, baliet, dancas, desflles, balles, Speras, concertos, recitals, festivais & congéneres. CNAE: 90019032

DESCRICAO DOS SERV](;OS
REFERENTE O SHOW DE LUANZINHO MORAES E 8ANDA NO EVENTO DO ANO REALIZADO DIA 20 DE ABRIL DE 2019, NJ PARQUE DE EXPOSICOES EM

PAULO AFONSO - BA.
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS (R$ 5.140,00){10,28%)}

RETENCOES FEDERAIS
PIS (R4) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R%) CSLL (R%) Outras Retencdes (R§}
. «_(‘I,OO N 0,00 000 0,00 0,00 0,00
Valer dos Servicos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incendicionado (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 3,3400
ISS {R$) ISS Retido (R5) Desconto Condicienado (R$) Valor Liguida (R$) Valor Tetal da Nota {R$)
1.670,00 0,00 50.000,00 50.000,00

OUTRAS INFORMACOES
Contribuinte Cptante do Simples Nacional.

Vlsuallzado em 25/04/2019 11:43: 01 .
Para validagdo desta NFSe acesse; https://aracajuse.webiss,com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-a fol emitida com respalde no Decreto n® 3,393 de 14 de marco de 20i1.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU % Nota: 2019000 |
Secretaria Municipal da Fazenda - SEMFAZ 00000032
Administrac8o Tributdria - Praga Genaral Vatad3o, M© 341 - Centro - CEP 49.010-520 - o s age 3
Aracaju/SE Telefone: (79) 3214-9080 | Cédigo Verificasho
- “ L T TP UP I YR : ‘ GSWMhR45L ;,
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA NFS -e : i
Emiss8¢ {Hordria de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacdo do . - - |
Servigo P ':
23/04/2019 17:19:27 04/2019 Feira de Santana- - 3 X 5
BA Ta o Lepyear
Req. Especial Tributacaio Exigibidade do 1SS CoEge :
Microempreséirio e Empresa de Pequeno Porte Exigivel em Feira de ' § f. |m"|||| mlmm“‘ I"I
(ME EPP) __Santana 3
PRESTADOR DE SERVICOS T
Razdo Social
LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA
Nome Fantasia Email
LM PRODUGOES fernandamarques.asscont@hotmail.com
CPF/CNP) Inscricdo Municipal  Inscricde Estadual  Simples Nacional  Incentivador Cultural Fone/Fax
31.289.695/0001-05 1167751 isenta Sim Nao {79) 9802-5026
Enderego

Avenida Franklm de Campos Sobral 2185 _G_r:agg_ry CEP: 49027~000 Aracaju SE
TOMADOR DE SERVICOS

MNomae/Razdo Sociat

ALADIN ENTRETENIMENTO LTDA -ME

CPF/CNP) Inscricdo Municipal Inscricdo Estadual “one/Fax E-mail
23.859.591/0001-52 shows@eliteproducoes.com,br
Enderego

Avenida Maria Quitéria, 559 , Capuchinhos - CEP: 44088-000 - Feira de Santana - BA
SERVICO PRESTADO
1207 - Shows, ballet, dancas, desflles, bailes, 6peras, concertos, recitais, festivais e congéneres. CNAE: 9001902

DESCRICAO DOS SERVICOS

REFERENTE APRESENTACAO DE LUANZINHO MORAES E BANDA NG EVENTO AMIGOS DO ARROCHA, REALIZADO DIA 04 DE ABRIL DE 2016 NA QUADRA DQ
CSACI NA CIDADE DE [RARA - BA.

VALOR APRQX. DOS TRIBUTOS ( R$ 5.140,00)(10,28%)

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR {R%) CSEL (R$) Outras Retengdes (R$)}

y B NO_,OO ‘ 0,00_ 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor dos Servigos (R$) DedugBes (RS Desconto Incondicionads (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%)
50.000,00 0,00 0,00 50.900,00 3,3400

ISS (R$) IS5 Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Vafor Liguido (R$) Valor Total da Nota (R$)

e 7000 . oo 50.000,60 50.000,00

OUTRAS INFORMACOES
Cantribuinte Optante do Simples Nacianal,

Visualizado em: 23/04/2019 17:19:26
Para validacdc desta NFSe acesse: https://aracajuse.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-¢ foi emitida com respaldo ng Decreto n® 3.393 de 14 de margo de 2011,
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Tiago Gomesi da Silva, 20 anos, nasceu na cidade de Murici, interior
alagoano, més passou grande parte da sua infancia em Unido dos
PalmareslAL.iAntes de ingressar no mundo da mausica, Tiago tinha o
sonho de seri jogador de futebol. Com 14 anos o jovem mudou para a
capital sergiﬂ)ana, Aracaju, para investir na carreira e passou pelas
bases do Corjuﬁanga e Sergipe, mas influenciado por uma professora
da escola coﬂneqou a se interessar pelo meio musical.

Aos 16 anos, o primeiro mestre na musica foi o cantor, radialista
e ex-vocalista da banda Cintura Fina, Wil Pimenta, que acabou
morrendo dojis meses depois. Com a perda do idolo, Tiago acabou
ficando afastando por um tempo.

Em 2017, Ti#go conheceu algumas pessoas que o incentivaram a
voltar a canf'tar, e foi ai que surgiu o nome artistico Luanzinho
Moraes, honienagem ao mestre Will Pimenta que o chamada de
futuro Luan $antana.

Em mar¢o/2018, veio o langamento da misica de trabalho “Melhor
Prevenir” e a gravagio do CD Ao Vivo em Itabaiana.

Em ahril!2018, foi gravado o clipe com a cantora sertaneja
Mariana Faglimdes. O CD de Luanzinho estava no ranking dos mais
ouvidos na plataforma Sua Musica.

Luanzinho Mbraes tangou em maio/2018, um CD promocional.

Em junh012q18 foi gravado o CD Ao Vivo em Piagcabucu/AL.
Luanzinho tejve um dos albuns como o 4° mais ouvido da categoria
arrocha na plataforma Sua Musica.

No més de jij,llho:’2018, Luanzinho gravou o segundo clipe da sua
carreira con‘i aposta na musica de trabalho “Vou Morar no Bar”.
Em parceria com o FitDance, o clipe foi produzido e gravado em
Salvador. Ldanzinho Moraes atingiu a marca de 3 milhdes de
plays na plataforma Sua Musica.

Luanzinho glfavou o programa do Raul Gi/'SBT em agosto/2018,
além de Iam;hr o novo CD “Morar no Bar” em todas as plataformas
digitais.




Setembro/2018 foi marcado pela primeira aparigiao nacional do

cantor no programa do Raul Gil/SBT. O hit “Vizinho” ganhou nova
versio com a participacdo da banda Unha Pintada. Luanzinho
ainda dividiu o palco com o cantor Wesley Safadio na cidade de
Lagarto/SE.

Alcancando sempre voos altos, em outubro/2018 o cantor fez pela
primeira vez show na cidade de Maceié/AL. Outro marco na
carreira foi o primeiro “Luanzinho Convida”, na cidade de Nossa
Senhora do Socorro/SE. Luanzinho também realizou uma turné em
Sa0 Paulo com cinco shows e lancou seu novo CD promocional.

Em novembro/2018 foi lancada em todas as radios a sua masica
autoral “Bem Melhor que Antes”. O més foi marcado também por
mais uma turné em Sio Paulo e pelo lancamento do CD *Ao Vivo
em Sao Paulo” em todas as plataformas digitais.

No més de dezembro/2018, a banda gravou o programa de final de
ano da afiliada da Globo em Aracaju sendo considerado o terceiro
artista mais tocado no Estado.

Em janeiro/2019 fol o lancamento do CD de Verdao. Luanzinho
Moraes tocou no Ensajo do Parango, em Salvador, e foi a atragao
principal da festa de Réveillon em Aracaju/SE tocando pela
primeira vez no evento. O Playboyzinho também recebeu a
cantora Mariana Fagundes em Nossa Senhora da Gléria/SE para
cantar o sucesso regravado por eles.

Fevereiro/2019 foi marcado pelo langcamento do terceiro clipe de
Luanzinho com a musica “Vizinho”. O cantor se prepara para
gravar uma musica com um artista renomado e tem projetos para
um futuro DVD.

A pagina do cantor no site Sua Muasica ultrapassa 23 milhdes de
plays e 800 mil downloads.

MUSICAS:

“Melhor - Prevenir”, Composigéao: Carioca.
“$6 Mals um Pedido”, Composicido: Mariana Fagundes, Denis e




Renan e Bruno Bahiano

“Vou Morar no Bar”, Composi¢cio: Mauricinho Pegador e Genivaldo
Santos

“Bem Melhor que Antes"”, Composi¢ao: Silas; Luanzinho Moraes
“Vizinho”, Composicio: Douglas Queridao
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A mousrriac - |G RASA
29409171900224190
Peticdo de Marca

Anotagsio de Transferéncia de Titularidade Decorrente de Cess#o

Namero da Petiglo: 850190020997
Namero do Processo: 914254154

Dados do Reqlilerente

Nome: TIAGO GOMES DA SILVA
CPF/CNPJ/Nimero INPL: 07846923510
Enderego: RUA 22, 160
Cidade: Nossa Senhora do Socorro
Estado: SE
CEP: 49160-000
Pais: Brasil
Natureza Jurfdica: Pessoa Fisica

e-mail: diretoria@unimarcrnarcas.com.br

Texto da Peti@o

TRANSFERENCIA DE TITULARIDADE CESSAO ANEXA

Processo(8) a fransferir

Quantidade de processos a serem transferidos (quantidade informada no ato de emissdio da Guia de
Recolhimento): 1

Processos adicionados: 1

Nimero do Processo Nome da Marca Nome do Titular
914254154 LUANZINHOC MORAES BORA BORA PRODUCOES E EVENTOS

Declaragio de Atividades do Cessiondério

MEm cumprimento ao disposto no Art. 128 da Lei 9279/96, declaro, sob as penas da Lei, que
exerco, efetiva e licitamente, de modo direto ou através de empresas controladas direta ou
indiretamente, atividade compativel com os produtos/servicos assinalados no(s)
pedido(s)/registro(s). objeto(s) deste documento de cessao.

Anexos

Descrigio Nome do Arquivo

Pagina 1de 9
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DOCUMENTO DE CESSAO E

Cesséo TRANSFERENCIA DO INP! ass.pdf
Contrato sociai bora bora produgoes CONTRATO SOCIAL BORA BORA pdf
Rg e cpf luanzinho moraes R.G E CPF LUANZINHO MORAES .pdf

MDeclaro, sob as penas da lei, que todas as informacées prestadas neste formutario sao verdadeiras.

Obrigado por acessar o0 e-Marcas.

A partir de agora, o nimero 850190020997 identificara a sua peticio junto ao INPI. Portante guarde-o, a fim de que
vocé possa acompanhar na Revista Eletrdnica da Propriedade Industrial - RPI (disponive! em formato .pdf no portal
www.inpi.gov.br) a andamento da sua petigdo. Contudo, tratando-se de servigo pago, a aceitagdo da peticio esta
condicionada a confirmag&o do pagamento da respectiva GRU (Guia de Recolhimento da Unidia), que devera ter
sido efetuado previamente ao envio deste formulario elatrdnico, sob pena:da presente peticdo vir a ser nao
conhecida. '

e-m‘ Esta peticao foi enviado pelo sistema e-Marcas (Versao 2 1) em 24/01/2019 as 18:19

Pagina 2 de 9
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Contribuinte,

Confira os dados de identificagiio da Pessoa Juridica e, se houver

RFB a sua atualiza¢do cadastral.

Receita Federal

do Brasil

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pela contribuinte.

qualquer divergéncia, providencie junto &

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAC
31.289.695/0001-05
MATRIZ

CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA

21/08/2018

NOME EMPRESARIAL

LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA

LM PRODUCCES

L
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAC DA ATVIDADE ECONOMIGA PRINCIPAL
90.01-8-02 - Producio musical

€ODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
90.01-9-08 - Atividades de sonorizaglio e de lluminagio
90.01-9-99 - Artes cénicas, espeticulos e atividades complementares niio especificadas anterlormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Socledade Empreséaria Limitada

LOGRADOURO

AV FRANKLIN DE CAMPOS SOBRAL

NUMERO
2185

COMPLEMENTO

CEP
49.027-000

BAIRROMISTRITO
GRAGERU

MUNICIPIO
ARACA.JU

UF
SE

ENDEREGO ELETRONICO

TELEFONE
(79) 9802-5026

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
itk

SITUAGAQ CADASTRAL

DATA DA SITUACAD CADASTRAL

ATIVA 21/08/2018

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGCAD ESPECIAL DATA DA SITUACAC ESPECIAL
rirkiririvivd Seditdrdedrick

Aprovado pela Instrugéio Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016,

Emitido no dia 26/11/2018 as 17:24:07 (data e hora de Brasilia).

http:/Awww receita fazenda.gov.br/PessodJuridica/CN PJfcnpjreva/Cnpjreva_Solicitacac.asp

Pagina: 111
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Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 21 de Maio de 2019
N¢. 201900232478

CNPJ:31.289.695/0001-05
Contribuinte:LM PRODUCOQES MUSICAIS LTDA ME

Em cumprimento a solicitagdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Puablica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a gualgquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever os registros tributdrios, ndo constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em apreco.

Esta certidao sera vdlida até 19/08/2019

A aceitagdo desta certidio estd condicionada a verificacio de sua autenticidade na internet,
no endereco: http://fazenda aracaju.se.gov by

Cédigo de Autenticidade: FE.0054.0043.ED.036C
Certiddo emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007

G@ﬁﬁaGJ




03/06/2018

GUGO&?/

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOSF RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAC

Nome: LM PRODUbOES MUSICAIS LTDA
CNPJ: 31.289.695/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que;

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tribytdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificago da regularidade fiscal. ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional {PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certid&o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos puablicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:37:41 do dia 06/05/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/11/2018.

Cédigo de controle da certiddo: 49F4.738E.F785.2B83

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

M



CERTIDAOC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA

: {(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 31.289.695/0001-05 .
Certid3do n°: 173422147/2019 :
Expedi¢do: 03/06/2019, as 10:34:11 !
Validade: 29/11/2019 - 180 (centc e oitenta) diag, contados da data
de sua expedicdo.

‘Certifica-se que LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscritol{a) no CNPJ sob o n°

. 31.289.695/0001-05, NZO CONSTA do Banco Nacicnal de Devedores

Trabalhistasg.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superiocr 4o

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sioc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estfo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessca juridica, a Certid3do atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condicicna-se 3 verificagcdc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid8o emitida gratuitamente.

. INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas |
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquantc as cbrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdc de Conciliacio Prévia.







03/0672019 Visualizacéo da Certiddo G (} (; n‘ ‘3 ﬂ}

RS e g
ESTADD DE SEFGHE
PODER JUDICHARID
CARTORIC DISTRIBUIDOR DA COMARCA DE AP ACHJL
Forum Gumersindo Bessa, Av. Tancredo Neves, S/IN
: Centro Administrativo Augustc Franco, Capucho
Teléfone: 3226-3500 Ramal: 3542 / 3543 CEP: 48080-470 Aracaju-SE

CERTIDAO NEGATIVA

= Dadns do Solicitante e s s et 34 L A e 3ottt o o
~ Razéo Social: LM PRODUCOES MUSICAIS ;
{  Nome Fantasia: LM PRODUGOES Maturesa Certidan: Faléncia, Concordata, Recuperagdo
| Judicial e Extra-Judicial
E Domicifio: Aracaju Tipo de Juridica f 31.289,695/0001-05
H Passoa /CPF/CND Y
' Data da Emissdo: 03/06/2019 10:44 Data c« Validade. M e B RS I
N° da Certidio: 0001928331 * N9 da autenticidade. LIRS FZE ST

Certifico que NAO CONSTA, nos registros de distribuicso dos 1° e 2° Graus do Poder Judiciario do Estado de Sergipe,
ACAO DE FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL distribuida e que esteja em
andamento, contra a firma acima identificada.

:,. Obsewagoes o e e e s it e & et e na e e e e o et - e e e

a) Certiddo expedida gratuitamente através da Internet, autorizada pela Resolugio 61/2006, de 29/11/2006,

b} Qs dados dofa) solicitante acima informados sdo de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e/ou destinatario.

¢} A validade desta certidio é de 30 (trinta) dias a partir da data de sua emissdo, Apds essa data serd necessaria a emissio de i
uma nova certiddo.

d) A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na pagina do Tribunal de Justica do Estadc de Sergipe -
.L www.tise.jus.br - no menu -Servicos - Certiddo On Line-, utilizando o ndmero de autenticidade acima identificado.
3

e 4 i s . e o s RPN |

w.tise.jus.br!por!al!servicosljudiciaisfderlidao-onlinefsolici!acao-de-certidao~negativa m




26/11/2018
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Péagina cartacinscricag_print Ul ( n

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CARTAO DE INSCRICAO MUNICIPAL / ALVARA DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

Namero de Inscrigio Municipal: 116775-1 CNPJ1/CPF:31.289.695/0001-05
Nome/Razao Social: LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA ME

Nome de Fantasia: | M PRODUCOES

Situacdo: Ativa

Autorizamos, de acordo com a Lei 1547/89, o Contribuinte acima identificado a estabelecer-se neste
municipio na (o) AV FRANKLIN DE CAMPOS SOBRAL, 2185 - GRAGERU - 48027-000, para o
exercicio das seguintes atividades:

Céd. Ativ. Descri¢io das Atividades Dt.Inicio
. ‘ 9001902 Producao musical 24/08/2018

9001906 Ativ.de sonorizacao e de iluminacfEo 24/08/2018

9001999 Artes cenicas,esp.e ativ.comp.n/esp.ant. 24/08/2018

(ALVARA VALIDO ATE 08.08.2020. ESCRITORIO VIRTUAL)

Aracaju (SE), em 26 de Novembro de 2018.

Cartdo impresso através do endereco http://fazenda.aracaju.se.gov.br/financas/cartaoinscricao.wsp de

acordo com o decreto 2.629 de 08 de Marco de 2010.

http:/ffazenda.eracaju.se.gov.brifinancas/cartacinscricac_print.wsp

1M




S TR 1
Consulta Regularidade do Empregador hitps://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacrf/pages;consultaEmpr...

90&0531
CAlX A

TAMA EOORETM A B TR R

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 31.289.695/0001-05

R?zao LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA
| Social:
. Endereco: Av FRANKLIN DE CAMPOS SOBRAL / 2185 / GRAGERU ARACAJU - SE

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacio
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:07/06/2019 a 06/07/2019

Certificagdo Numero: 2019060703484551233001
| ' Informacdo obtida em 25/06/2019 10:42:52

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa: !
www.calixa.gov.br

lofl 25/06/2(119 10:42
L _ i
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?AppName SIC&.L

: SEFAZ : Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe
. L3

lofl

. https:/fsecurity.sefaz. se.gov.br/portal/prin H SE‘

0

#h7

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SERGIPE

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais N. 237652/2019 k [

Identificac3o do Contribuinte:31.289.695/0001-05
Contribuinte ndo inscrito no cadastro de SERGIPE | ’

Certificamos que, até a presente data, nio existem débitos contra o portador do Cadastro de Pessoa Juridica
31.289.695/0001-05 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada i Fazenda
Publica o direito de cobrar quaisquer dividas que venham a ser apuradas. O pertador do documento | |
31.289.695/0001-05 nado esta inscrito no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE. :
Certiddo emitida via Internet nos termos da portaria N© 283 de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da |
data da emissdo. '
Certiddc emitida em 25/06/2019 10:43:30, valida até 25/07/2019 e deve ser conferida na Internet no i |i
enderego www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Aracaju, 25 de Junho de 2019

Autenticacdo:201906250456G74

Copyright @ 2002 - Secretaria de Estado da Fazenda de Sergipe ‘
Av. Tancredo Neves, s/n - Centro Administrativo Augusto Franco ’
Cep 49080-900 - Aracaju/SE - (Cxx?7%) 216-7000 ’

25/06/2019 16|):43
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CONTRATO DE CESSAQ EXCLUSIVA » |\- :
|

RBicAN D2 I |

INSTRUMENTO PARTICULAR DE REPRESENTACAQ ARTISTICA QUIE ENTRE S0 CLLER
UM LADQ TIAGO GOMES DA SILVA COM O NOME ARTISTICO "LUANZINHO MURAL
QUTRO LM PRODUCOES MUSICAIS 1YDA. REPRESENTANTE NA FORMA ABAIXD: |
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A

- CEP:49.514-000

PROPOSTA ORCAMENTARIA

- PREFEITURA MUNICIPAL DE FRE| PAULO
' PRAGA CAPITAO JOAO TAVARES,270 — CENTRO

FREI PAULO / SERGIPE
CNPJ : 13.100.102 / 0001-20

0000NSA

itabaiana/SE, 10 de Junho 2019

Segue proposta orgamentaria referente 4 Uma apresentacgdo da

Banda Alma Gémea na Festa do Padroeiro S&o Paulo, na cidade Frei Paulo/Sergipe no dia

29 Junho do ano corrente, no horario de 23:00 hs , valor bruto de R$ 20.000,00
~ (Vinte Mil Reais ).
QUANT. | UNIDADE | DESCRIMINACAO DO SERVICO VALOR. UNIT VALOR TOTAL
01 01 Caché da Banda Alma Gémea 14.000,00 14.000,00
Transporte 1.000,00 1.000,00
Producdo 1.500,00 1.500,00
Impeostos da nota 2.550,00 2.550,00
Camarim 950,00 950,00
VALOR GERAL R$ 20.000,00

Validade da Proposta : 30 dias
Durag&io do Show : 120 minutos {02 horas)

gegue abaixo dados bancarios da empresa :
Banda Aima gémea Ltda ~ ME
Banco - 047 (Banese Banco do Estado de Sergipe S/A

Agéncia 002
Tipo 03

Conta Corrente 103.261-2
CNPJ : 17.448.744/0001-76

Desde ja muito obrigado,

Atenciosamente

.‘_hi’)\ W& W T
Apdrade Carvalho
Socio- Proprietario

0]

£

Banda Alma Gémea Ltda

CEP 49.500-000

Rua Capitio Mendes, 515 — Centro ~ Itabaiana/SE
Fones: (79) 9974-0808




) @

rOANNEY

DECLARAGAO DE EMPREGADOS MENORES

A _
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO
PRAGA CAPITAO JOAO TAVARES,270 - CENTRO
CEP:49.514-000 |

FREI PAULO / SERGIPE

CNP. : 13.100.102 / 0001-20

A Banda Alma gémea Ltda — ME, inscrita sob o CNPJ : 17.448.744/0001-76 ,
enderegada & Rua Capitio Mendes , n® 515, Bairro Centro , CEP: 49500-000, Itabaiana-SE,
através de seu representante legal o senhor KLEVERTON ANDRADE CARVALHO CPF:
719.671.335-49 , SOCIO ADMINISTRATIVO , residente e domiciliado a rua Rua Capitio
Mendes , n® 527, Bairro Centro , CEP: 49500-000, Itabaiana-SE, DECLARA, para fins do
disposto n o inciso V do art. 27 da Lei n°. 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei n°.
9.854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condigdc de aprendiz ().

ltabaiana/SE, 10 Junho de 2019,

CPF: 719.671.33549
SOCIO ADMINISTRATIVO



25/08/2018

Receita Federal do Brasil

o
-

:“\
D
1
S

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO

DATA DE ABERTURA
22/01/2013

17.448.744/0001-76 :
Ill\TT?lZ (:‘\[)‘\E;‘r’!‘\L-
NCME EMPRESARIAL
BANDA ALMA GEMEA LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTC (NOME DE FANTASIA} PORTE
AG PRODUCOQES : ME
CODIGC E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
90.01-9-98 - Artes cénicas, espetaculos e atividades complementares nao especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS '
Nao informada
CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
208-2 - Sociedade Empresiria Limitada
LOGRAQGURO NUMERO COMPLEMENTO
R CAPITAO MENDES 515
CEP BAIRROMDISTRITO MUNICIPIO UF
49.500-000 CENTRO ITABAIANA SE
ENDERECO ELETRONICG TELEFONE
{79) 3431-8512

i

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL {EFR)

Sk

SITURGAD CADASTRAL
ATIVA

22/01/2013

DATA DA SITUACAO CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUACAD ESPECIAL

kAt kAR

AKRENIER

DATA DA SITUAGAD ESPECHAL

Emitido no dia 25/08/2018 4s 09:33:50 (data e hora de Brasilia).

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.

http:Ifwwwreceita.fazenda.gov.br!PessoaJuridica.’CNPJ.'cnpjreva!Cnpjreva_SoIicitacao.asp

Pagina: 11




Governo do Estado de Sergipe
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econdmico e
Junta Comercial do Estado de Sergipe

da Ciéncia = Tecnologia

JUCESE

Jonin Comureim 46 Aargene

Sistema Nacional de

Certificamos que as inlormagges ahaive constam des dag., marntg
SA0 vigentes ha riata LM stia expedicao

Notne Empmsarial BANDA ALMA GEuEA LTDA - ME

; Natureza Jurdica, Sci=asin Ermnrondna Lmitada

L NIRE (sece) E ENRY
} 28200531826 17.448.744/0001.76
bt R B M M e re kA e e ) L s 2TIERT L egal ces G e nqéq..,,,,. S .

¥ encars rego Complate
¥ Rua CARITAO usunes W75, CENTRO - labasna'SE - CEP 49507000

<]

T AR SIS A R T e e 3OS P A A e 1

ic.pusuu
1 R$ 20.000,00 (virte i mais]
g Capital Integralizads

nesta Junta Comercial e

F‘(\'t:_.‘}— stro de £

bisto
SE“VIGOS ARTES CENICAS ESPETACULQOS € AYNIDADES COMPLEMENTARES NAD ESPECIFICADAS ANTERIGRMENTE,

LT

CERTIDAO SIMPLIFICADA

INREM

4]

5 Moreanis -

i

& HigLivados

: Dall de Ato Cansututwo
f 2012013

Parte
ME (Microempresal

. Inicic de Atividade
2zizoa

P RE 10.000.00 {vine m# raals;
Dlda! e 56:!0
CPFICHP S Participsgio no capital Eapdcie de socia Admlnlslr-dor
H EDSDN LEITE SANTOS 080.615.078.54 R4 10.000,00 Sdtio
; Nomm LPFICHPS Participagdo no capital Espécie de gécio Admmillradnr
i VALTEMIR VALENcA DCS SANTOS 003.509.715-95 RS 10.000.00 Seem,
f.. [ — AR A ¢ b e i Wl e e s R
Dldos de Mnlni-lrldnr
Términe do mandate
. EDSON LEITE SANTCS QB0 12 078-54
Nome CPF Térming do mandato
KLEVERTON ANDRADE CARVALHO THAHT SRl
CPF Termino da mandato
VALTEMIR VALENCA DOS SANTOS 003 59.715.45
: I.)Illmo Arqummantu V
. Data Niimere Ataievenioy
: 1705206 2060128692 8024321 - A TERACAD DE DADCS (EXCETO NOME EMPRESARIAL

L

SEC1800344863

Esta ceridao for omitida autemanicamente em 13/05/201¢ 4s 0A 25 29 (horéro de Brasiha)
Seimprassa verificar sua autentedade ne httpe; i, ngi .gav.br, com o cadiga GKVJIAVGZ.

Alex de Jesus Souza
Secretario Geral

Pratocola:

Prazo de Duraclo
Indetarminglu

Términe do mandato

Término do mandata

Situacso
AT A
Status

SEM STATUS
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE SERGIPE N |

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais N. 213462/2019

Identificacdo do Contribuinte:17.448.744/0001-76
Contribuinte nao inscrito no cadastro de SERGIPE

Certificamos que, até a presente data, ndoc existem gébitos centra o portador do Cadastro de Pessoa Jjuridica
17.448.744/0001-76 referente a impostos, taxas ou multas administrativas, ficando, porém ressalvada & Fazenda
Fiblica o direito de cobrar quaisguer dividas que venham a ser apuradas. O portador do  documento
17.448.744/0001-76 ndo estd inscrite no Cadastro de Contribuintes do Estado de SERGIPE.

. Certiddo emitida via Internet nos termos da portaria N® 283 de 15/02/2001, véiida por 30 {trinta)} dias a partir da
data da emissio.

Certiddo emitide em 05/06/2019 12:29:41, valida até 05/07/2019 e deve ser conferida na Internet no
endereco www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Aracaju, 5 de Junho de 2019

Autenticacioi201906353F3MIQ

Copyright © 2002 - Sec-etaria de Estec> 4o Fazenda de Sergipe ‘ |
Av. Tancredo Neves, s/r - Centro Adrmrir istrative Auguste Franco ‘ ‘ !
Cap 49080-900  Aracaju/SE - { dxy 74) 216 7000

https://security.sefaz.se.gov.br/portal/print jsp? AppName=SIC & Transld=T24070&0p... 05/06,/2019




SECRETARIA DA FAZENDA
TABAIANA SE FONE
C.NPJ 12104 740/0001-10

79.3430 970
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS

- 2 ' s ol P Pl
w at 1 ' RN Yoot SNy s
INSCRICAD CONTRIBUINTE:
SUdT BANDA ALMA GEMEA LTDA-ME
Logradouro: ' NJUMERO:  BAIRRO
LA CARITAO MENDES
518 CENTRO

tio Alreictade:

R

Alividade Principal vl A0SO NIOAS TSPEE A LT O]

Atividadel!s) Secundariais!

nscrigag imobiliana:

TALhT

Vahdo ate:

30/06/2019
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Copmeinker UV

002Co

CNPJ | CPF: Incriqﬁo Estaduat

17.448.744/0001-76

133004 .5629.00515 000
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05/06/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSIT|VA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
: FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BANDA ALMA GEMEA LTDA
CNPJ: 17.448.744/0001-76

Ressalvado o diréito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional {CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido {DAL) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacionai (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgios e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situaco do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

- A aceitacdo desta certiddo estad condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos

enderegos <http://rfo.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 11:58:50 do dia 08/05/2019 <hora e data de Brasilia>. '

Vélida até 05/11/2019.

Cédigo de controle da certidio: 02CB.CDFA.49E7.F02D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

L2k




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BANDA ALMA GEMEZA LTDA

(MATRIZ E FILIAIS)CNEJ: 17.448.744/0001-76
Certiddo n°: 173617539/2019
Expedigdo: 05/06/2019, as 12:38:48
Validade: 01/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que BANDA ALMA GEMEA LTDA
. (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

17.448.744/0001-76, NAO CONSTA do Bancoc Nacicnal de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacic das Leis do !

Trabalho, acrescentadc pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdoc Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Supericr do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa em relacdo

a todos os seus estabelecimentos, ag@ncias ocu filiais.

A aceita¢do desta certidioc condiciocna-se A verificagdc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior dc Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddoc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas i
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes |
estabelecidas em senteng¢a condenatdéria transitada em julgadc ou em ‘
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdc de Conciliacdo Prévia.




Consutta Regularidade do Empregador

https://consulta-crl.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpr...

0606 1|

CAIXA

CALA ECONGR A FRDERA:

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 17.448.744/0001-76

R?zao BANDA ALMA GEMEA LTDA ME
. Social:
Endereco: RUA CAPITAQ MENDES / 515/ CENTRO ITABAIANA - SE

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a’' empresa acima identificada encontra-se em situacdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - £GTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:13/06/2019 a 12/07/2019

Certificagdo Ndimero: 2019061303462839958770
. Informagao obtida em 25/06/2019 10:29:25

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

lofl 25/06/2019 10:29
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Apresentacdo no Forré Caju 2014 i
O som do arrocha da banda Alma Gémea também fez parte da programacdo do Forré Caju 2014.

O grupo itabaianense fez o grande publico da segunda noite do evento dangar até a madrugada da
| sexta-feira, dia 20 de junho.'

et 5o S P

Qresen_tagéo no Forré Siri 2014

Pela primeira vez a Banda Alma Gémea se apresentou no Forrd Siri, em Nossa Senhora do
Socorro/SE. O grupo musical fez o publico se emocionar aoc som de antigas e lancando novas
cangles, na madrugada de sexta para sédbado, dia 27 de junho,

Apresentando um repertério moderno e sempre atualizado, a banda conquista um nlimero cada |
vez maior de fas espalhados em diversos estados do Nordeste, sendo que a maioria no estado de
Sergipe e Bahia. Além disso, os admiradores do grupo podem acompanhar todas as informagdes

da Banda Alma Gémea através das redes sociais: Facebook, Instagram, Palco mp3, You Tub o

Assessoria de Imprensa
Fausto Filho
(79) 9922-8559 !




mmﬂﬁ'

Os integrantes tém o maior orgulho de sua cidade natal, bnde gravaram o 30 DVD na Praca de
Eventos de Itabaiana/SE, um sucesso de publico.

O show que marcou a carreira do grupo foi em 2009, no evento do Luau Fest, onde a banda esteve
levando novidades ao plblica presente, que de imediato aprovaram as novas musicas.

A Banda tem como empresario, Kleverton Andrade, que administra o grupo desde 2008,

articipacdo no Programa do Gugu na TV Record

0O ano de 2012, foi um ano que marcou a carreira do grupo musical, pois foi neste ano que a banda
participou do Programa do GUGU na Rede Record, no quadro “De volta pro meu aconchego”.

Apresentacao na Feira do Caminh3o em 2014

A Banda Alma Gémea, foi a ultima banda a se apresentar na 492 Feira do Caminh30, mais uma vez
surpreendendo ao publico com um repertério para agradar a todos, de misicas de amor as cangdes
mais famosas. Dentre as addradas pelo publico, estdo: O Mundo Pode Acabar, N3o Quero Mais Amar e

Pra Que Fingir.




S 506087 |

RELEASE PARA IMPRENSA BANDA ALMA GEMEA

A banda Alma Gémea festejé neste ano, os 10 anos de carreira com muita histdria para contar ao
cenario musical. Considerada uma das melhores bandas do estado de Sergipe na atualidade, ela | ‘
vem se destacando no ritmb do “arrocha”. Ao longo dessa brilhante carreira, a Alma Gémea ja ‘] .
lancou 03 DVDs e langou no final de 2014 o 10° CD intitulado ™“Vida, minha vida”. ‘

Contatos: 79. 9974.0808 / 9642 9955

H n = . . f : "*."\‘ .1&5' ‘l | :
Depois de fazer parte da Banda "Vulcdo do Brega", o vocalista que é conhecido como ..f =Y -
convidou Edson Leite e logo apds Gabriela Oliveira, para juntos formarem uma nova banda’

O nome do novo grupo musical, segundo Torcedor, surgiu no periodo em que era exibida uma ‘
novela com o nome de "Alma Gémea", foi dai que eles tiveram a ideia de colocar esse mesmo nome ‘ ‘
na banda. |

A Banda Alma Gémea que tem como cantores Valtemir Valenca dos Santos, mais conhecido como
Torcedor, Edson Leite e Gabriela Oliveira comecou a carreira no ano de 2005 no Espago Rei Pelé
em Itabaiana/SE. O Sucesso foi tdo grande que pouco tempo depois lancaram seu 1° CD. i

Com uma média de 20 shows por més percorrendo os estados de Sergipe, Bahia e Alagoas, aos
poucos conquistando o Nordeste brasileiro. Além disso, ainda neste ano comemorativo aos 10 anos,
pretendemos fazer uma turné percorrendo todo o Brasil.
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MUNICIPIO DE ITABAIANA Nota: 2018000 i
1

Secretaria Municipal da Fazenda 00000006
Departamento Tributdrio - Rua Francisco Santos, N© 160 - Centro - CEP: 49.500-000 - i ” . !
Itabaiana/SE Telefone: (79) 3431-9711 3 cg::;;v;:g:;!o ;
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA NFS- L |
Emissdo (Hordrio de Brasitia)  Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do Servigo ?é . :
17/07/2018 07/2018 Nossa Senhora do Socorro - 4e . ;
14:33:57 SE 5 W e
Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do IS5 : 3 : i ;
Nenhum Exigivel em Nossa Senhora do i 5 !
!fllIIlHIIIIIHIIIHI|||||I! |

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

BANDA ALMA GEMEA LTDA ME

Nome Fantasip Email

AG PRODUCOES almagemeabanda@gmail.com
CPF/CNP] Inscricdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivadar Cultural Fone/fax
17.448.744/0001-76 5936119 Sim Nao (79) 99974-0808
Enderece

RUA CAPITAQ MENDES, 515, CENTRO - CEP: 49500-000 - Itabaiana - SE
.T"OOMADOR E SERVICOS

me/Razdo Social

MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

CPF/CNP] Inscrigdo Municipal Inscrigado Estadual fone/Fax  E-mail
13.128.814/0001-58 almagemeabanda@hotmail.com
Enderego

PRACA GETULIO VARGAS 36 CENTRO CEP. _491 60 000 Nossa Senhora do Socorro -

SERVICO PRESTADO
1207 - Shows, ballet, dancas, desfiles, bailes, dperas, concertos, recitais, festivals & congéneres. CNAE: 9001999

DESCRICAD DOS SERVICOS

SHOW DA BANDA ALMA GEMEA REALIZADO NO DIA 17 DE JUNHO DE 2018 NA COMEMORACE«O 00 FORRO SIRI, CONIJUNTQO JARDINS.

DADOS BANCARIOS DA BANDA ALMA GEMEA:

BANDA ALMA GEMEA LTDA-ME i
BANCO 047 (BANESE BANCC DO ESTADO DE SERGIPE S/A)

AG:002

TIPO:03

C/C 103.261-2
CNPJ: 17.448.744/0001-76

RETENGOES FEDERAIS

P.!S (R$) COFINS (R$) INSS (R§) IR {(R§} CSLL (R$} Cutras Retengdes (R$)
;0,00 ‘ ‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor dos Servigns {R$) Dedugdas (R$) Descento Incondicionado (RS Base de Calculo (R$) Aliquota (%)
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 2,01

IS5 {R%) ISS Retide {R$) Desconto Condicionada (R$) Valor Liguido (R$) Valor Total da Nota (R$)

502,50 0,00 24.497,50 25 _000’00

OUTRAS INFORMACOES

C valer do ISSQN desta NFS-e foi retide pelo Tomador do Servigo e até o momento desta consulta ndo foi identificado o seu recolhimento.
Contribuinte Optante do Simples Nacional.

\hsua!lzado ern 1?/07;‘2018 :4 33 59
Para validac3e desta NFSe acesse: https://itabaianase.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respalido no Decreto n® 011 de 12 de fevereiro de 2016.
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".Nota: 2017000

Prefeitura Municipal de Itabaiana

e |

Secretaria Municipal da Fazenda 00000008
Departamento Tributario : Cédico Verificacio i
amaa 8% Rua Francisco Santos, N° 160 - Centro - CEP: 49.500-000 £CSH-H142 E

Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e

Emissdo {Hordrio de Brasilia) Periodo de Competéncia  Municipio de Prestagdo do Servigo
23/06/2017 10:49 6/2017 Itabaiana - SE
Reg. Especial Tributacio Matureza da Gperacao .
Nenhum Tributacdo no municipio de Itabaiana .f
PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social CPF/CNF)
BANDA ALMA GEMEA LTDA ME 17.448.744/0001-76
Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simples Nacignal Incentivador Cultural E-mail
5936119 (79)99974-0808 Sim Nao almagemeabanda@gmail.com
Enderego

RUA CAPITAO MENDES 515 Balrro CENTRO CEP 43500-000 Itabalana - SE

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social CPF/CNPJ

MUNICIPIO DE LAGARTO 13.124.052/0001-11
.wscriqﬁo Municipal Fone/Fax E-mail

Enderego

PRACA DA PIEDADE 13 Balrro Centro CEP 49400- 000 Lagarto SE

DESCRICAO DOS SERVICOS
SHOW DA BANDA ALMA GEMEA REALIZADO NO DIA 22 DE JUNHC DE 2017 NO FESTIVAL DA MANDIOCA KESTE MUNICTPIO.

DADOS BANCARIQS DA BANDA ALMA GEMEA:
BANDA AIMA GEMEA LTDA-ME

BANCO 047 (BANESE BANCO DO ESTADO DE SERGIPE S/A)
4G:002

TIPO:03

C/C 103.261-2

CNRJ: 17.448.744/0001-76

RETENCOES FEDERAIS

PIS {R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R%) CSLL (R3) Cutras Retencles (R$)
0,00 0,00 Q0,00 ¢,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugbes (R$} Desconto Incondicionads {R$) Base de Calcule {R$) Aliguota {%)
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 2,79
ISS (R$) 155 Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Ligquido {R$) Valor Total da Nota (R$)
697,50 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00

OUTRAS INFORMACOES

CONTRIBUINTE ME, EPP QU MEI/SIMPLES NACIONAL.

23/06/2017 10:49:3D



Prefeitura Municipal de Itabaiana
Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento Tributério

Rua Francisco Santos, N° 160 - Centro - CEP: 49.500-000

Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e

Ermissao (Hordric de Brasilia) Periodo de Competéncia  Municipio de Prestagdo do Servigo

28/11/2016 17:49 1172016 Itabaiana - SE

Reg. Especial Tributago Natureza da Operagéo

Nenhum Tributa¢do no municipio de Itabaiana

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social
BANDA ALMA GEMEA LTDA ME

Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simples Nacional  Incentivador Cultural
5936119 {79)99974-0808 Sim Nao
Endereco

RUA CAPITAO MENDES 515 Balrro CENTRO CEP 49500 000 Itabalana SE

TOMADOR DE SERVI(;OS
Razdo Social
MUNICIPIO DE DIVINA PASTORA

‘(rigao Municipal Fone/Fax

Enderego

E-mail

406070

#  Nota: 2016000

E
k3
14
w

et g b o

" PREFEITURA MUNICIPAL = 50N

- il

CPF/CNP)

© Cédigo Verificagio

00000010

8LXP-ZCT3

Iflllli!lllll fII IIIII LU

17.448.744/0001-76
E-maii
almagemeabanda@gmail.com

CPF/CNP]

13.108.733/0001-96

mariacontabilidade_@hotmail.com

Praga da Matriz, 49 PREFEITURA MUNICIPAL Bairro Centro CEP 49650 000 Divina Pastora - SE

Codigo Tributa¢ao MunICIDiD 1207 Shows baliet dangas desFles, baales éperas, concertos, recitais, festivais e congéneres.

DESCRICAC DOS SERVICOS

Apresentacho artistica da Banda Alma Gémea LTDA ME, na abertura da Tradicicnal Festa de

realizada no dia 26/11/2016 As 22Hs

DADOS BANCARIOS DA BANDA ALMA GEMEA:

BANDA AIMA GEMEAR LTDA-ME

BANCO 47 (BANESE BANCO DO ESTADC DE SERGIFE S/A)
AG:002

TIPO: 03

C/C 103,261-2

CNPJ: 17,448.744/0001-76

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R$)} INSS (R$)
‘ 0,00 0,00 0,00
VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$)
25.000,00 0,00 0,00
1SS (R} ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$)
697,50 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

CONTRIBUINTE ME, EPP OU MEI/SIMPLES NACYONAL.

- RO L R g SRR OI T 0 A L g et

28/11/2016 17: 50 03

IR (R%}
0,00

0,00

CSLL (R$}
0,00

Base de Célcule (R$)
25.000,00

Valor Liquido (R$)
25.000,00

Novembro,

gue foi

Cutras Retencdes (R$)
0,00

Aliguota {%)

2.79

Valor Total da Nota (R$)
25.000,00
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MUNICIPIO DE ITABAIANA

Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento Tributdrio - Rua Francisco Santos, N 160 - Centro - CEP: 49.5006-000 -
Itabaiana/SE Telefone: (79) 3431-9711

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emissdo (Hordrio de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestagdo do
Servigo

23/01/2019 15:38:55 01/2019 itabaiana - SE

Reg. Especial Tributagdo Exigibilidade do IS5

Microempreséario e Empresa de Pequeno Porte Exigive! em

(ME EPP) Itabaiana

PRESTADOR DE SERVICOS

i

i

—

| MUNICIPIO DE TTABAIANA

__MIIH

60607 ?

: Nota- 2019000
00000001
. Cédigo Verificagtio

QRI2-L3X2

IIﬂ|i|IE|IIII|II!|

Razi¢ Social :

BANDA ALMA GEMEA LTDA ME

Nome Fantasia Emait

AG PRODUCOES almagemeabanda@gmail.com
CPFICNPY Inscricdo Municipal Ingcricdo Estadual Simples Kacional Incentivador Culturat Fone/fFax
17.448.744/0001-76 5936119 Sim Nao {79) 99974-0808
Endereco

RUA CAPITAO MENDES, 515, CENTRO - CEP: 49500-000 - Itaba.rana SE
TOMADOR DE SERVICOS

.ﬂomelRazao Social

MUNICIPIO DE PACATUBA

CPFICNPI Inscrico Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail
13.112.222/0001-48 (79) 3343-1710 pacatuba@pacatuba-se.gov.br
Endereco

PRACA NOSSA SENHORA DE LOURDES, S/N , CENTRO - CEP: 49970-000 - Pacatuba - SE

SERVICO PRES ADO
1207 - Shows, ballet, dancas, desfiles, bailes, dperas, concertos, recitals, festivais e congéneres, CNAE: 9001999

DESCRICAD DOS SERVICOS
SHOW DA BANDA ALMA GEMEA REALIZADO NO DIA 24 DE NOVEMBRO DE 2018 NA REALIZACAD DO PACATUBA FEST,

DADOS BANCARICS DA BANDA ALMA GEMEA:

BANDA ALMA GEMEA LTDA-ME

BANCO 047 (BANESE BANCO DO ESTADO DE SERGIPE S/A)
AG:002

TIPO:03

C/C 103.261-2

CNPJ: 17.448.744/0001-76

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS {R$} INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$)
N 0 00 o o O,OQW o 0,00 0,00 . 0,00
VALORES . o o o
Valor dos Servi¢os {R$) Dedugbes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Calcuio (R$)
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
ISS (R%) ISS Retido (R$) Descontg Condicionado (R$) Valor Liquide {R$)

647, 50 0,00 25.000,00

OUTRAS INFORMACOES
Cantribuinte Qptante do Simples Nacional.

Visualizado em: 23/01/2019 15:38:52 B
Para validacdo testa NFSe acesse: https://itabaianase.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo ne Decreto n® 011 de 12 de fevereiro de 20186,

Outras Retencoes {R$)
0,00

Aliguota (%)
2,5900
Valor Total da Nota (R$)

~25.000,00



0anoTy

MUNICIPIO DE ITABAIANA Nota: 2019000 |

el R

Secretaria Municipal da Fazenda . 00000002 ;e

Departamento Tributdrio - Rua Francisco Santos, N© 160 - Centro - CEP: 49.500-000 - L, ;

Itabaiana/SE Telefone: (79) 3431-9711 . CodigoVerificagio

SO A S § LY37-NYZF
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e *
Emissdo (Hordrio de Brasilia) Periado de Competéncia Municipio de Prestagao do 5
Servigo t;-

23/04/2019 16:19:32 04/2019 Japaratuba - SE  REmIprLEE :
Reg. Espedial Tributacio Exigibilidade do 1S5 N 1= N S ot :
Microempresario e Empresa de Pequeno Porte Exigivel em Sy B
(ME EPP) - HIHR,

Razdo Social

BANDA ALMA GEMEA LTDA ME

Nome Fantasia Emait

AG PRODUCOES almagemeabanda@gmail.com
CPF/CNP2 Inscrigao Municipal Inscricdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
17.448,744/0001-76 5936119 Sim N3o {79) 99974-0808
Endereca

RUA CAPITAO MENDES, 515, CENTRO - CEP: 49500-000 - Itabaiana - SE
TOMADOR DE SERVICOS
‘Iome/Razan Social

MUNICIPiO DE JAPARATUBA

CPF/CNP3 Inscrigdo Municipal Inscricdo Estadual Fone/Fax E-mail
13.093.786/0001-80 almagemeabanda@gmail.com
Endereco

Praga Padre Caio Tavares, 86, CENTRO - CEP: 49960-000 - Japaratuba - SE
SERVICO PRESTADO
1207 - Shows, ballet, dangas, desfiles, balles, 6peras, concertos, recitais, festivais e congéneres, CNAE: 9001999

DESCRICAD DOS SERVICOS
SHOW DA BANDA ALMA GEMEA REALIZADO NO DIA 22 DE DEZEMBRO DE 2018, CONTRATACAO DE SHOW ARTI'SUCO COM A BANDA ALMA GEMEA,
REFERENTE A FESTIVIDADE ENCONTRC CULTURAL SENHOR DOS LABIRINTOS NO DIA 22/12/2018, NESTE MUNICIPIO.

DADOS BANCARIOS DA BANDA ALMA GEMEA:

BANDA ALMA GEMEA | TDA-ME

BANCO 047 (BANESE BANCO DO ESTADO DE SERGIPE S/A)
AG:002

TIPO:03

C/C 103.261-2

CNPJ: 17,448,744/0001-76

RETENCOES FEDERAIS

FIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$} CSLL (R$) Outras Retencies (R$)

. 0,00 0100 0,00 0,00 . o 0,00
Valor dos Servicos (R$) Deducbes (R$) Desconto Incondicionado (R$)} Base de Calculo (R$, Aliquota (%)
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 2,5900

155 (R%) 1SS Retido (R$) Cescanto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$} Valor Total da Nota (R$)

647,50 0,00 24.352,50 25.000,00

OUTRAS INFORMAGOES
O valor do I$SQN desta NFS-e foi retido pelo Tomader do Servico.,
Contribuinte Optante do Simples Nacional.

Visualizado em: 23/G4/2019 16:19:30
Para validacBo desta NFSe acesse: hittps://itabaianase.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e fol emitida com respaldo no Decreto n® 011 de 12 de fevereirp de 2016.




MUNICIPIO DE ITABAIANA

Secretaria Municipal da Fazenda

Itabaiana/SE Telefone: (?9) 3431-9711

P ke o s i s s b

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA NFS -e

Emissdo (Horario de Brasilia) Pericdo de Competéncia

Departamente Tributdrio - Rua Francisco Santos, NO 160 - Centro - CEP: 49,500-000 -

Municipio de Prestacio do

Servigo

11/12/2018 10:30:11
Reg. Espedial Tributacdo

Microempresério ¢ Empresa de Pequeno Poite
{ME EPP)

12/2018
Exigibilidade do ISS
Exigivel em
Itabaiana

PRESTADOR DE SERVICOS

Raz3o Secial
BANDA ALMA GEMEA LTDA ME

Neme Fantasia

AG PRODUCOES

CPF/CNP) Inscrigdo Municipal Inscricdo Estaduai Slmples Nacional
17.448.744/0001-76 5936119 Sim
Endereco

RUA CAPITAO MENDES, 515 CEN'TRO CEP. _49500-000 Itaba:ana SE
TOMADOR DE SERVICOS
.omejRazéo $oc1al

PREFEITURA DE AQUIDABA
CPF/CNP]
13.000.609/0001-02
Endereco

AV. PARAGUAI, 1473, Centro - CEP: 49790-000 - Aquidaba - SE
SERVICO PRESTADO

Inscrigdo Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax

Aquidaba - SE

Emait

06006074

. ‘Nota: 201800
00000016
Codigo Yerificaclio
G8VF-6YBY

EI}II\HIIHII}HI

almagemeabanda@gmail.com

Incentivagor Cultural

Nao

E-rait

Fone/Fax

(79) 99974-0808

almagemeabanda@gmail.com

1207 - Shows, ballet, dancas, desfiles, bailes, 6peras, concertos, recitais, festivals e congéneres. CNAE: 9001999

DESCRICAO DOS SERVICOS

SHOW DA BANDA ALMA GEMEA REALIZADQ NO DIA 27 DE JULHO DE 2018, NA REALIZACAO DAS COMEMORACOES A PADROEIRA NOSSA SENHORA

SANTANA DESTE MUNICIPIO DE AQUIDABA - SE

DADOS BANCARIOS DA BANDA ALMA GEMEA:

BANDA ALMA GEMEA LTDA-ME

BANCO 047 (BANESE BANCO DO ESTADO DE SERGIPE S/A)
AG:002

TIPO:03

C/C 103.261-2

CNPI; 17.448.744/0001-76

RETENCOES FEDERAIS

PIS (R$) COFINS (R§) INSS (Rs) IR (RS}
L 9,00 - 0,00 0,00 0,00
VALOIiES b sos o s 5 AR S P .
valor dos Servigos (R$) Deducdes (R$) Cesconto Incondicionado (R$3
25.000,00 0,00 0,00
ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$}
647,50 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES
Contribuinte Cptante do Simples Nacional.

Visualizado em: 11/12/2018 10:30:40
Para validac3o desta NFSe acesse: https://itabaianase.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 011 de 12 de fevereiro de 2016.

CSLL (RS}
0,00

Base de Calculo (R$)
25.000,00
valor tiquido (R$)
25.000,00

5_.,._.___,.____;__.‘_@" .

Outras Retengoes (R$)

0,00

Aliquota (%)
2,5900
Valor Total da Nota (R$)

25.000,00
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DECLARACAO

Pelo presente instrumento particular , a sociedade empresarial
Banda Alma Gémea, empresa com sede na Rua Capitdo Mendes, 515 -~ Centro -
CEP : 49.500-160 — itabaiana / Sergipe , inscrita no Cnpj : 17.448.7440001-76 . neste ato, por
seu(s) representante(s) legal o Sr° Kiéverton Andrade Carvalho, Brasileiro, Solteiro,
Empresario, portador do CPF n° 719.671.335-49 e RG n° 1.174.664 SSP/SE, adiante
assinado(s), na forma de seu Contrato Social, DECLARA para os devidos fins, e a quem
possa direito interessar , que é a detentora EXCLUSIVA dos direitos de imagens e autorais da
" BANDA ALMA GEMEA “ . e mais que os artistas Valtemir Valenga dos Santos,
artisticamente conhecido com “TORCEDOR”, brasileiro, residente e domiciliado na Rua
Wiliam Fonseca de Jesus,312 — Bairro Marianga , ltabaiana/SE, portador do documento de
identidade n°® 1561734, expedido pela SSP/SE e inscrito no CPF/MF n®° 003.509.715-95 e
Edson Leite Santos, brasileiro, residente e domiciliado na Rua Isaltina Oliveira da Silva , 35 -
Lote 4 — Quadra D- Bairro Marianga — Itabaiana/SE, portador do documento de identidade
n° 3.755.056-0, expedido pela SSP/SE e inscrito no CPE/ME n° 080.615.078-54, sdo socios
majoritarios da empresa declarante, sendo ARTISTA em regime de EXCLUSIVIDADE da
BANDA ALMA GEMEA, pelo que frimo a presente declaragao, dando tudo por bom, fiel e
valioso.

itabaiana/SE, 16 de Maio 2018

"2 artorio de Notds de Ttabgiana”
CARTORIC OF NOTAY Praca Fausio Cardesa 75 .- Centso CEP-40500-000 dabausenSE
ITABAIANA FormFau 1791 WI1-2M04 . F.mail daisofinmol rom be

. de Carvalho
CPF 1°719.671.335-49 & RG n® 1.174 664 SSPISE

Cnpj : 17.448.7440001-7¢

BANDA ALMA GEMEA

Valtemir Valenca dos Santos
CPEAM™003.509.715-95 & RG p? 1.561. /SE
.448.

CPF 11° 080.615.078-54¢ RG n® 3.755.056-0 SSP/SE : " o .
i 448 440 Registro ae Tilulos e Documentos Certifico gue. nesta data.
cnp" 7. T 001-76 registre o“p:er::m: do:umerao com 1 folha Natureza do Titulo

Declaragho / Protocaton® 13737/ Registron® 13737 7 Livro B-108/ Folha

% 2° Cartorio de Nptus de Fabaiona” 185 ObSdmcles  Seo  TISE  201820520008024  Acesse
NOTAS 13 00, 75 Cuntrn - CEF 49500000 - Kubmisan'SE W

ITA T T £ 3 J 90/2p Beio R$: NGO Ferd R§ 1804 Totai RS 10826 O

% ]
'.fZEE
-
o |
;
X A

jus BAW42P7ZH Dou 14 itabaiana/SE, 23/05/2018 Emolumentos
ITABAIANA Foreifax. 17%) 34317304 - Eunmi voisoRcioiorcom or o Taxs '13
o [ S . .

Rua Capitio Mendes, 515 — Centro — tabaiana/SE
CEP 49.500-000 Fones: {79) 9974-0808
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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUICAO DE SOCIEDADE EMPRESARIA LEDZG . .
BANDA ALMA GEMEA LTDA N T
Pl NN
EDSON LEITE SANTOS. brasileiro. divorciado. nascido em 08/03/1967. nawrdl:dy cigade de 7

Santos/SP, portadora do RG n°® 18271699 SSP/SP, CPE: (80.615.078-54, residente ¢ domitjliado mnﬁua / g,
Maria Angélica Conceigiio, 1511, Bairro Serrano. habaiana/SE, CEP. 49.500-000: . ¥ XL TEMIR, )
VALENCA DOS SANTOS, brasileiro, solteiro. natural da cidade de Aracaju/SEL nascido e TRSZ i},;“
portador do RG n° 1561734 SSP/SE. CPF: 003.509.715-93. residente ¢ domiciliado a Rue 4@t
Fonseca de Jesus. 312, Bairro Marianga, ltubaiana/SE CEP: 49300-000 tém entre <i. justos ¢ contratados a
constituiglo de uma sociedade empresaria limitada, que se regera pelas clausulus ¢ condigdes seguintes ¢
nas omissoes, pela legistaglo especifica que ¢iscipling essa forma societaria.

CLAUSULA PRIMEIRA - A sociedade girard sob a denominaglo social de BANDA ALMA GEMEA
LTDA ¢ terd seu enderego o sede na Rua Gendrio José dos Suntos. 738, Sala 1. Bairro Rotary Club. CEF:
49.500-000.

CLAUSULA SEGUNDA — CAPITAL SOCIAL
O Capital social serd R$ 20.000.00 (vinte mii reais). dividide em 20.000 {vinte mil) quotas de R .00 {(LU'm
Real) cada. subscrita ¢ integralizadas, neste ato em moeda corrente do Pais. pelos SQCI08:

O sécio EFDSON LEITE SANTOS subscreve ¢ integraliza 10.000 {dez mil) cotas no valor de RS 1,04 (um
real) cada, totalizando R$ 111,000.00 (dez mi! reais).

O sécio VALTEMIR VALENCA DOS SANTOS subscreve ¢ integraliza 10.000 (dez mil) cotas no valor
de RS 1.00 (Um Realj cada. wtalizando RS 10.000.00 (dez mil reais).

CLAUSULA TERCEIRA - O objetivo da socicdade serd servigos artes cénicas. espetaculos ¢ atividades
complementares ndo especificadas anteriormante,

prazo de duragdo serd por tempo indeterminado

s .g
L -
:‘lﬁ'&'llus ou transteridas

CLAUSULA QUINTA - As quotas da sociedade s3o indivisiveis ¢ ndo pogds !
a tereciros sem o consentimento do outro socio. @ quem Tica assegurado. ¢ ys
direito de preferdncia para a sua aquisi¢do se postas d venda, lormalizando. se realizada a cessdo delas, a
alteragdo contratual pertinente.

CLAUSULA SEXTA - A responsabilidade de cada socio ¢ restrita zo valor de suas guotas. mas todos
respondem solidariamente pela integralizagio do Capital socal.

CLAUSULA SETIMA — A administracio da sociedade caberd 2o nio s6¢io KLEVERTON ANDRADE
CARVALHO. brasileiro. soltciro. nascido ey 01/09/1978 naural da cidade de ltabniana’SE. portadora do
RG 0¥ 1.174.664 2° via SSP/SE, CPF: 719.671.335-49, residente ¢ domiciliado na Rua Capitdo Mendes.
337, Bairro Centro, ltabaiana/SE, CEP. 49.500-000 e os socios EDSON LEITE SANTOS ¢ VALTEMIR
VALENCA DOS SANTOS com poderes ¢ atribuigdes de administrar os negocios sociais. vedados, no
entanto. o uso do nome empresarial em atividades estranhus a0 nteresse social ou assumir obrigagdes seiu
em favor de qualquer dos guotistas ou de terceires, hem cumo onerar ou alienar hens imoveis da sociedade.
sem autorizagfio do outro.

CLAUSULA OITAVA ~ Ao término e cada exercicio soctal, em 31 de Dezembre. o administrador
prestara contas justificadas de sua administragho, procedendo A elaboragdo do inventario. do halango
patrimonial ¢ do balango de resultado economico. cabendo aos socios na proporgdo de suds quotis, os
lucrus ou perdas apuradas.




a

“FDSON LEITE SANTOS

COOQSTEL:

CLALSULA NONA - Nos quatro meses seguintes 4o término do exercicio social. os souo:y’éc

sobre as contas e designardo administrador (es) quando for o cuso. g‘ ;;;-

) ] [ %5;;: ;
CLAUSULA DECIMA - A sociedade podera a qualquer tempo. abrir ou fechar f\rg} ©
dependéncia. mediante dhs.mgao contratual assinada por todos vs séejos. 5

CLALSULA DECIMA PRIMEIRA - Os socios poderio de comum acordo, fixar uma retirada meéfsatzg
titule de “pro labore™. observada as disposigocs regulamentares pertinentes:

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - Falecendo ou interditado qualquer socio, a sociedade continuard
suas atvidades com os herdeiros, sucessores ¢ 0 incapaz. Nio sendo possivel ou inexistinde interesse
destes ou do(s) sdciofs) remanescente(s) o valor de seus ha\ eres serd apurado com base na siluagdo
patrimenial da sociedade, a data da resotugio. verificada em balango especialmente levantado,

PARAGRAFQO UNICO: O mesmo procedimento serd adetado em casos em que a sogiedade se resolva em
refagdo seu sécto.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - O Administrador declara. sob as penas da lei. de que nio esta
impedide de exercer a administragio da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagllo criminal,
¢ per s¢ encontrar sob os cfeitos dela, a pena que vede. ainda que temporariamente, 0 acesso & Cargos
publicos: ou por crime falimentar, de prevericagdio, peita ou subomo, concussio. peculato. ou contra a
cconemia pepular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de detesa da concorréncia, conira as
relugdes de consumo. 1@ publica, ou de propricduade.

CLAUSULA DECIMA QUARTA - Fica cleite o fore Jda crdade de habaianw SE, para o exercicin ¢ o
cumprimento dos direitos ¢ obrigagdes resultuntes deste contrato.

E. por se acharem em perfeito acordo em tudo quanto neste instrumento particular. obrigam-se a cumprir o
presente contrato, assinando-o em trés vias. com a primeira via destinada o registro e arquivamento na
Junta Comercial do Lstado de Sergipe.

ltabaiana/SE. 08 de janciro de 2013

.A'A-\iﬂ.&‘ - ;u!;'i,i» "'\"'Ik‘i‘mn'
I\LE\ ERTON ANDRADE CARVALHO
CAdministrador

Socie Administrador

N
‘\x Ty i Lh
VALTE \HR \ ALENCA DOS %AN’I OS
Sacio Administrador

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SERGIPE . : R

1} CERTFICO G REGSTRO EM 22101 40‘3 SOB N 28200531526 l§ ):, i Eé;

‘ Protocolo:  x00h1555-5 DE 220V 3 . Lo e 44’ ( g

JUHCESE {k oy V- b :
A EXDE J}suk SOLZA .

SECRETARIC GiERAL
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PRIMEIRA ALTERACAO CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA
BANDA ALMA GEMEA LTDA ME |

NIRE: 28200531526
CNPJ: 17.448.744/0001-76

EDSON LEITE SANTOS, brasileiro. divorciado, nascido em 08/05/1967. natural da
cidade de Santos/SP, portadora do RG n® 18271699 SSP/SP. CPF: 080.615.078-54, residente ¢
domiciliade na Rua Maria Angélica Conceigio, 1511, Bairro Serrano. Itabaiana/SE. CEP. 49 .500.-
000: VALTEMIR VALENCA DOS SANTOS, brasileiro. solteiro. natural da cidade de
Aracaju/SE, nascido em 31/12/1973, portador do RG n® 1561734 SSP/SE. CPF: 003.509.715-95,
residente ¢ domiciliado a Rua Willian Fonseca de Jesus, 312, Bairro Marianga, Tabaiana/SFE CEP:
49500-000 resolvern de comum acordo alterar o contrato social:

1- Alterar a sede da empresa que antes era situada na Rua Genario José dos Santos,738, Sala 1.
Bairre Rotary Club. Itabaiana/SE CEP: 49300-000, Para Rua Capitio Mendes $13. Bairro
Centro, [tabaiana/SE, CEP: 49.300.000,

2- A viste da modificago ora ajustada, consolida-se o contrato social, com a seguinte redagio:

CLAUSULA PRIMEIRA - A sociedade girard sob a denominagio social de BANDA ALMA

GEMEA LTDA ME ¢ terd seu enderego e sede na Rua Capitio Mendes. J L3 Bdirro Centro,
CEP: 49.500-000. e €

Qgts\e‘% y ' ¥
CLAUSULA SEGUNDA ~ CAPITAL SOCIAL & AR

. : - " : SR St Joet . e
O Capital social serd RS 20.000,00 (vinte mil reais). dividido em X®BOU (vinte mil) quotas de R$
1,00 (Um Real) cada, subscrita e integralizadas, neste ato em mocdgforrente do Pais. pelos sdcios:

0 socio EDSON LEITE SANTOS subscreve e integraliza 10.000 (dez mil) cotas no vator de R$
1,00 (um real) cada, totalizando RS 10.000.00 (dez mil reais).

0 socio VALTEMIR VALENCA DOS SANTOS subscreve e integraliza 10.000 (dez mily cots
no valor de RS 1,00 (Um Real) cada. totalizando RS 10.000.00 (dez mil reais).

CLAUSULA TERCEIRA — O objetive da sociedade serd servigos artes ¢énicas, espetéculos ¢
atividades complementares ndo especificadas anteriormente.

CLAUSULA QUARTA - A sociedude iniciou suas atividades em 22/01/2013 e seu prazo de
duragiio sera por tempo indeterminade.

CLAUSULA QUINTA - As quotas da sociedade sdo indivisiveis ¢ niio poderdio ser cedidas ou
transieridas a terceiros sem ¢ consentimento do outro sdcio, a quem fica assegurado, em igualdade
de tondigdo e prego direito de preferéncia para a sua aquisi¢fio sc postas a venda, formalizando. se
realizada a cessiio delas, a alteragdo contratual pertinente.

CLAUSULA SEXTA - A responsabilidade de cada socio € restrita ao valor de suas quotas. mas
dariamenic peld integralizagao do Capital social,

i . .
Y i*.,}“‘«‘ﬁéx,a, SN {j\’ K, ‘S/
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CLAUSULA SETIMA - A administracio da socicdade caberda ao nfo socio KLEVERTON
ANDRADE CARVALHO., brasileiro. solteiro. nascido em 01:09/1978, natural da cidade de
ltabarana/SE, portadora do RG n° 1.174.664 2% via SSP/SE, CPF: 719.671.335-49, residente e
domiciliado na Rua Capitao Mendes. 527. Bairro Centro. itabaiana/SE. CEP. 49.500-000 ¢ os
socios EDSON LEITE SANTOS ¢ VALTEMIR VALENCA DOS SANTOS com poderes e
atribuicdes de administrar os negécios sociais. vedados. no entanto. o uso do nome empresarial em
atividades estranhas ‘ao interesse social ou assumir obrigacdes seja em favor de qualquer dos
uotistas ou de terceiros, bem como oncrar ou alienar hens iméveis da sociedade, sem autorizagio
do outro.

CLAUSULA OITAVA - Ao término de cada exercicio social, em 31 de Dezembro, o
administrador prestard contas justificadas de sua administragdo. procedendo a elaboragio do
mventario, do balanco patrimonial e do balan¢o de resultado econdomico. cabendo aos séeios na
proporedo de suas gquotas, os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA NONA - Nos quatro meses seguintes ao términe do exercicio social. os socios
deliberardo sobre as contas e designardo administrador es) quando for o caso.

CLAUSULA DECIMA - A sociedade poderd a qualquer tempo, abrir ou fechar fil
dependéneia, mediante alteragdo contratua! assinada por todos 03 sécios.

S N LA o
CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - Os sacios poderdo de comum acorgeSR hﬁ\?ﬁ retirada
mensal, a titulo de “pro labore™, observada us disposicoes regulamentares perghe

CLALSULA DECIMA SEGUNDA - Falecendo ou interditado qualquer sécio. a sociedade
continuard suas atividades com os herdeiros. sucessores ¢ o incapaz. Ndo sendo possivel ou
inexistindo interesse destes ou do(s) sdciofs) remanescente(s) o valor de seus haveres sera apurado
com base na situagdo patrimonial da sociedade, a data da resolugdo. verificada em balango
especialmente levantado.

PARAGRAFO UNICO: O mesimo procedimento serd adotado em casos em que a sociedade se
resolvit em relagdo seu sécio.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA — O Administrador declara, sob as penas da lei. de que nao
estd impedido de exercer a administragio da sociedade, por lei especial. ou em virtude de
condenago criminal, o por se encontrar sob os efcitos dela. a pena que vede, ainda qgue
lemporarianiente, ¢ acesso a cargos publicos: ou por crime falimentar. de prevaricagdo, peita ou
suborno. concussdo. peculato, ou contra a economia popular, contra o sislema financeiro nacional,
contra normas de defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo. (¢ publica. ou de
propricdade.

CLAUSULA DECIMA QUARTA - lica eleito o foro da cidade de [tabaiana/STE. para o
exarcicio e o cumprimento dos dirr?itos ¢ obrigagtes resultantes deste contrato,




e GOGNR /y
L. por se acharem em perfeito acordo em tudo quanic neste instrumento particular, obrigam-sdfa
cumprir o presente contrato, assinando-o em trés vias. com a primeira via destinada o registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado de Sergipe.

Itabaiana'SE, 07 de fevereiro de 2013
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CONTRATO DE CESSAO EXCLUSIVA

Instrumento particular de Contrato de Cessdo de Direitos
gue entre si celebram, os Artistas da Banda Alma Gémea
Seu Empresario Exclusive.

Peio presente instrumento particular de cess3o de direitos e obrigacGes de um lado Valtemir
Valenga dos Santos, CPF 003.509.715-95 , RG 1.561.734 SSP/SE, Edson Leite Santos, CPF
080.615.078-54, RG 18.271.699 SSP/SP, doravante denominados ARTISTAS MUSICAIS da Banda
Alma Gémea e o Senhor(a) Kiéverton Andrade Carvaltho, CPF 719.671.335-49, RG 1.174.664 S5P/SE,
Endereco Rua Capitdo Mendes, n® 527, centro - ltabaiana/SE, por seu representante legai, doravante
denominado(a) REPRESENTANTE EXCLUSIVO, tem entre si, justo e acordado as cldusulas que seguem.

OBJETO
Representagdo exclusiva, direta ou indireta, em todo territdrio nacional e internacional do
. grupo musical Banda Alma Gémea, por prazo indeterminade.

OBREGA(;GES DOS ARTISTAS MUSICAIS {Banda Alma Gémea)

Os integrantes do grupo musical comprometem-se a realizar apresentagdes artisticas em
todo territério nacional e internacional, mediante celebracio de contrata entre seu Representante
exclusivo e um Terceiro,

OBRIGACOES DO REPRESENTANTE EXCLUSIVO
Contratar direta ou indiretamente, apresentagfes artisticas da Banda Alma Gémea, em todo
territdrio nacional.
Receber, pagar, declarar, negociar, enfim, exercer todos os atos para a realizacio dos
contratos artisticos em todo territdrio nacional e internacional.
Preservar a integridade fisica e moral dos artistas.

"/
ARTISTAS MUSICAIS: ST J
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Valtemsr Valenca dos Santos : Edson Leite Santos
CPF 003.509.715-95 CPr 080.615.078-54
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DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA.

A

Prefeitura Municipal de Frei Paulo - SE.

306091

Fortaleza, 06 de junho de 2019.

PROPOSTA DE P .

A empresa DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF 19.710.362/6001-
02, com sede na Av, Dr. Silas Munguba, n° 3910 — Loja 04 - Itaperi — Fortaleza/CE, por sua
representante legal a Sra. Marcia Denise Sampaio Nunes, com RG sob n° 2000002047544 SSP/CE ¢
CPF n° 818.861.283-91, abaixo assinando, vem apresentar a seguinte proposta para um show em Praga
Publica, na Festa do Padroeiro de Sdo Paulo do municipio de FREI PAULO ~ SE.
ESPECIFICACAO | Quantidade Dia da Horidrio Valor Yalor

DO ARTISTA de apresentaciio Unitdrio Total

apresentacfio RS RS
MASTRUZ COM 01 29/06/2019 | 03:30hs 75.000,00 | 75.000,00
LEITE madrugada
do dia
30/06/2019

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL REAIS) ‘
CACHE E IMPOSTO R$ 57.000.00
TRANSPORTE RE 7.200,00
HOSPEDAGEM R$ 3.000,00
ALIMENTACAO R$ 2.800,00
PRODUCAO RS$ 5.000,00
TOTAL DA DESCRIMINAGAQ R$ 75.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS,

DAM — EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA

DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA. ~ Av. Dr, Silas Mungaba, n° 3910 - Loja 04 -~
Bairro Itaperi — CEP 60.714-502 - Fortaleza-CE.
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Empreendimentos Diversionais Passare Ltda,

CONTRATO DE CESSAO DE DIREITOS E OBRIGACOES

Instrumento particular de Contrato de Cessfio
de Direitos que entre si celebram a banda Mastruz com Leite
e de outro fado a Empresa DAM — Eventos Diversionais Ltda.

José Pessoa Azevedo, n® 386 - sala 01 - Vila Nova - Pentecaste - CE representada pela Sra. Rebeca Barbosa Gurgel,
brasfleira, portadora do CPF n® 634.567.103-72 e RG pe 94002089465 SSP/CE e a Sra. Livia Barbosa Gurgel
brasilefra, portadora do CPF n? 634.568.003-63 e RG n® 94002089481 SSP/CE, doravante chamada simplesmente
CEDENTE e, de outro lado a empresa DAM - Eventos Diversionais Ltda, inscrita no CNPJ n2 19.710.362/0001-02
estabelecida na Av. Dr. Silas Munguba, n? 3910 - Loja 04 - Itaperi - Fortaleza - CE, representada pela Sra, Marcia
Denise Sampaio Nunes de CPF. 818.861.283-91 e RG. 2000002047544 SSP/CE, de agora em diante chamada
simplesmente de CESSIONARIA, ambas pelos representantes legais neste ato, tem, entre si, justo e contratado o que

CLAUSULA PRIMEIRA: Pela CEDENTE foi dito que é detentora da exclusividade de representaiio contratual da banda
MASTRUZ COM LEITE.

CLAUSULA SEGUNDA: A cedente transfere para a CESSIONARIA, o direito de Tepresentante exclusivo da banda
MASTRUZ COM LEITE, no perfodo de 01 de janeiro 4 31 de dezembro de 2019, em todo territério naciona] e
internacional,

CLAUSULA TERCEIRA: Por via também da presente Cessio de direitos e Obrigagdes ¢ pare que surtam os seus devidos
¢ legais efeitos, antoriza a CEDENTE que proceda a CESSIONARIA o que de direito, podendo, outrossim, com 2 posse
desta Cessiio, negocis-la com terceiros,

CLAUSULA QUARTA: As Partes 808 contratantes, elegem o Foro da Capital do estado do Cears para dirimir as
controvérsias oriundas da presente avenga, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

VT oe

Rebeca Barbosa Gurgel-
Livia Barbosa Gurgel
Banda Mastruz com Leite
CEDENTE

3 . .
DAM - Eventos Diversionais Ltda
CESSIONARIA
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Declaramos para todos os fins de direito, que Empreendimentos
Diversionais Passaré Ltda., estabelecida & Rua José Pessoa Azevedo, 386 sala 01 — .
Vila Nova - Pentecoste - CE, inscrita no CNPJ sob o N° 03.005.227/0001-18,
representada neste ato pela Sra. Rebeca Barbosa Gurgel, brasileira, portadora do CPF n°
634.567.103-72 e RG n° 94002089465 SSP/CE e a Sra. Livia Barbosa Gurgel,
brasileira, portadora do CPF n° 634.568.003-63 e RG n° 94002089481 SSP/CE, concede
poderes a empresa DAM ~ Eventos Diversionais Ltda, inscrita no CNPJ sob on’
19.710.362/0001-02, estabelecida na Av. Dr. Silas Munguba, N° 3910 — Loja 04 -
Itaperi na cidade de Fortaleza - CE, Representada pela Sra. Marcia Denise Sampaio
Nunes, brasileira, solteira, portadora do CPF n° 818.861283-91 e RG n° 2000002047544
SSP/CE, contratou a apresentagdo da Banda Mastruz com Leite, no periodo de 01 de
janeiro a 31 de dezembro de 2019, em todo territério nacional e internacional, tendo a

exclusividade para subscrever, negociar, vender, receber e dar quitacdo do valor do
cache que for ele for negociado.
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Empreendimentos Diversivhais-Passaré Leda
CNPJ n° 03.005.227/0001-18
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DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA.

CARTA DE ANUENCIA

AO Ministério da Cultura
Governo Federal — Brasil

Projeto: Festa do Padroeiro Sio Paulo do Municipio de FREI PAULO - SE,

Eu abaixo assinado, representante da banda MASTRUZ, COM LEITE, a Umpresa DAM ~ Eventos
Diversionais Ltda, CNPJ 19.710.362/0001/02, estabelecida na Av, Dr. Silas Munguba, n” 3910 - Loja
04 ~ Jtaperi — Fortaleza — CE - CEP. 60714-502 representada neste ato pelo Sra. Marcia Denise
Sampaio Nunes, inscrita no CPF: 818.861.283-91 ¢ RG: 200002047544, Empresaria tenho pleno
conhecimento do projeto em epigrafe proposto pelo Ministério da Cultura e a Prefeitura Municipal de
Frei Paulo — SE, confirmo minha inten¢do de participar do mesmo no dia 29 de Junho de 2019,

Fortalera - CE| 06 de junho de 2019,
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DAM - Eventos Diversionais Lida
Marcia Denise Sampaio Nunes
CNPJ 19.710.362/0001/02

DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA. — Av. Dr. Silas Munguba, n°® 3910 - Loja 04 -
Bairro Itaperi ~ CEP 60714-502 - Fortaleza-CE.
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DAM —~ EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA

CNPJ 19.710.362/0001-02

NIRE 23 201 598689

SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO SOCIAL

Pelo presente instrumento e na melhor forma
de direito, os abaixo assinados, Marcia Denise Sampaio Nunes, brasileira,
solteira, empresaria, nascida em 04.08.1977, em Pentecoste — Ceara, CPF
(MF) N2 818.861.283-91, Carteira de Identidade N2 2000002047544, SSP -
CE, residente e domiciliada & margem da Estrada Ingd, s/n — Pentecoste,
Ceara, CEP N° 62.640-000 e Samuel do Amaral Fiuza Filho, brasileiro,
. casado com separacdo total de bens, empresério, nascido em 27.08.1982,
na cidade de Fortaleza — Ceard, CPF (MF) N© 667.149.403-78, Carteira de
Identidade N¢ 99006024105, SSP — CE, residente e domiciliado & Rua STA
CECILIA, ne 1211, Casa 04, Bairro Guaribas, Euzébio — Ceara, CEP No
61.760-000, dnicos sécios da sociedade limitada DAM - Eventos
Diversionais Ltda, com sede na cidade de Fortaleza ~ CE, na Avenida Pedro
Ramalho, N? 3910, loja 04, bairro Itaperi, CEP N° 60.714-502, inscrita no
CNPJ (MF) sob o n® 19.710.362/0001-02, com Contrato Social registrado
na Junta Comercial do Estado do Ceara sob o nimero 23 201 598689, de
12.02.2014, tém entre si, justo e contratado o seguinte: 4

PRIMEIRA: Alterar o nome da Avenida onde esta localiza
. Empresa.

SEGUNDA: A alterac3o se faz necessaria pelos fatos adiante referidos:

a — De acordo com o Decreto Legislativo aprovado pela Cdmara Municipal
de Fortaleza, em 27 de outubro de 2010, publicado no Diario Oficial em
0S de novembro de 2010, 6 nome da Avenida conhecida popularmente
como Dede Brasil, oficialmente era Pedro Ramalho acima citado, passou a
ser Avenida Doutor Silas Munguba.

b — Segundo a Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente —
SEUMA, as placas indicativas do nome Avenida Doutor Silas Munguba,
foram trocadas somente no dia 27 de janeiro de 2014.
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DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA
CNPJ 19.710.362/0001-02
NIRE 23 201 598689
SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO SOCIAL

€ - A sede da sociedade é em imdvel locado, constando na Contrato de
Locagdo N&o Residencial, na Clausula I, BO OBIETO, o mesmo endereco
indicado no Contrato Social, ou seja Av. Pedro Ramalho, 3910, Loja 04.

TERCEIRA: Em decorréncia do contido na Clausula SEGUNDA e suas alineas
a, b e ¢, fica alterada a Cldusula Segunda do Contrato Social, que passa a
viger com a seguinte redacdo:

“CLAUSULA SEGUNDA: SEDE |

. A sociedade tem sua sede na cidade de Fortaleza, Estado do Ceara, na Av. .
Doutor Silas Munguba, n? 3910, Loja 04, Bairro ltaperi, CEP 60.714-502.”

QUARTA: Continuam em vigor, as demais Clausulas do Contrato Social,
ndo expressamente alteradas pelo presente instrumento.

E, por estarem assim justos e contratados, assinam o presente
instrumento em 04 (quatro) vias de igual forma e teor.

Fortaleza, CE, 06 de junho de 2018
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. Marcia Denise Sampaio Nunes
- CPF N2 818.861.283-91
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CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 19.710.362/0001-02
Certiddo n°: 174572648/2019
Expedigdo: 25/06/2019, &8 10:50:54
Validade: 21/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgio.

Certifica-se gue DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS TLTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

19.710.362/0001-02, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-2A da Consclidagdoc das Leig do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julhco de 2011, e

na Resolug¢doc Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sio de respongabilidade dos

Tribunais dc Trabalho e estdo atualizados até 2 (dcis} dias

anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag8o desta certid3c condiciona-se a verificagdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagfo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto ds obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgadc ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarics, a honordrios, a custas, a
emoiumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacic Prévia.
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Frazendy L
Ministéria da Fazenda -

Comprovante de Inscricao e de Situacio Cadastral
Contribuinte,

Confira 0s dados de Identificago da Pessoa Juridica e, 8@ houver qualquer divergéncia, providencie junta &
RFB a sua atualizacdo cadastral,

A informacdo sobre o porte que consta neste comprovante & a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQG DE iNSCRICAG A : F DATA DE ABERTURA
19.710.362/0001.02 COMPROVANTE DCI:E INSCRICAO E DE SITUACAO 1210212014 l
MATRIZ ADASTRAL ]
NOME EMPRESARIAL I
DAM - EVENTOS DIVERSICONAIS LTDA

TITULD DO ESTABELECIMENTQ (NOME DE FANTAGIA) PORTE

EERATIT ) DEMAES

CODIGO E DESCRICAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL ]
90.01-9-99 - Artes cénicas, espeticulos e atividades complementares nao especificadas anteriormente

COMIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIS I
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estrturas de uso temporario, exceto andaimes

77.39-0-99 - Aluguel de outras maquinas e equipamentos comerciais o industriais ndo especificados anteriormente, sem
operador

90.01-9-02 - Produgiso musical
90.01-9-06 - Atividades de sonorizacao e de iluminagio
93.29-8-01 - Discotecas, danceterias, salbes de danca e simifares

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRABOURG NUMERO COMPLEMENTO ]
AY DOUTOR SILAS MUNGUBA L3910 LOJA p4

CEP BAIRROIDISTRITC MUNICIPIO uF
60.714-502 ITAPERI FORTALEZA CE
ENDEREGOD ELETRONICO TELEFONE

(85) 3295-1218 / (85) 3295-2385

ENTE FECERATIVO RESPONSAVEL (EFR) —I

Lt il

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL 1
| ATIVA ’ 12/02/2014 i

MOTIVO DE SITUACAD CADAS TRAL

ARETAA A kRAXARK Y

SITUACAQ ESPECIAL —I LDATA DA SITUACAO ESPECIAL !

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro da 2018,

Emitido no dia 13/05/2019 as 15:36:05 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

P M anenba MQa F M anital Canisl l { \inltar |



Consﬁuﬂia Regularidade do Empregador

CAIXA

TRAIKA ECORCMOLA FEDERS,

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 19.710.362/0001-02
Razao
Social:
Endereco: Av PEDRO RAMALHO / 3910 / ITAPERI FORTALEZA - CE

DAM EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situaco
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:07/06/2019 a 06/07/2019

Certificacio Nimero: 2019060701572674664711

Informagdo obtida em 25/06/2019 10:49:54

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpr...

Gt}(;‘-__il/

25/06/2019 10:49
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Certidao Internet

BRASH, Eeesso & informagdo Participe Servicos Legistacdo

'@ Receita Federal |

EXr

W ccrTiDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secrdtaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA
CNPJ: 15.710.362/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administraggo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8,212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo estad condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:29:16 do dia 27/05/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/11/2019.

Cédigo de controle da certidao: 0E45.788D.9D9C.6231

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

ol Preparar pagina

para impressio

Nova Consulta

‘sérvicos.receita.fazenda.gov. br/Servicos/certidao/CNDConjuntainter/EmiteCertidacinternat.as p?ni=19710362000102&passagens=1&tipo=1

Canpis

1M
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o 20/05/2018 GOVERNO DO ESTADC DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA U 0 y L3 ’ .

GOVERNO DO
K ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N° 201903129898

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

e IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
a {Inscricdo Estadual:

;************************************************************

CNP / CPF:
119.710.362/0001-02

[RAZAO socIAL:

************************************************************

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
i venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
- Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA 1?:]TERNET EM 20/05/19 AS 15:21:54
VALIDA ATE 19/07/2019
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

https:!fservicos.sefaz.ce.gov.brﬁnternetlcertidao!emissaolcen'rdao.asp?ca=AP6389858?8?’)88:3A7A783A58?88>8@857A@9788?4?58?88>8. . m
[



l | 27/05/2018

@  Prefeitura de
,_;_ Fortaleza SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS - SEFIN

I CERTIDAO PQSITIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS COM EFEITO DE NEGATIVA

Certidio N° 2019/149828

CPF/CNPJ): 19.710.362,/0001-02
Contribuilnte: DAM EVENTOS DIV ERSIONAIS LTDA
Endereco: Av DR SILAS MUNGUBA 3910 LOJA-04
| ITAPERI
Tipo de Imdvel: Nio Residencial
Inscricio ISS: 294432-4
Inscricdo IPTU: 799913-5
Localizacdo Cartogréfica: 45 0054 0220 0006
Testada Principal (m): 16,00
i ! Area do Terreno (m2): 785,60

. Area Privativa (m2): 9,72 .
i
i

Area Comum (m2): 0,00

‘ | Certificamos que constam débitos em relac3o aos tributos municipais na seguinte condicdo:
|

- Crédito tributario suspenso por parcelamento ou acordo adimplente,

Conforme o disposto no art. 206 da Let n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 (CTN) e no Artigo 541 do Regulamento de Cédigo
Tributario Municipal, aprovado pelo Decreto n® 13,716/2015, este documento produz os mesmos efeitos da Certidio Negativa, por
‘ existirern débitos em nome do contribuinte acima qualificado, somente nas condigBes acima especificadas.

I Fortaleza, 27 de maio de 2019 ( 15:23:23 )

Certiddo expedida gratuitamente com base nos artigos 534 a 563 do Regulamento do Codigo Tributdrio Municipal, aprovade pelo
i Decreto n® 13.716/2015.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no site da SEFIN (www,sefin.fortaleza.ce.gov.br).

|| validade: 90 dias.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET .
i hl:tp://www.sefin.fortaleza.ce.gov.br
|

i
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ESTADO DO CEARA
PODER JUDICIARIO
COMARCA DE FORTALEZA

SECAO DE CERTIDOES

CERTIDAOQ DE DISTRIBUICAQ CIVEL

NAO E VALIDA PARA INSTRUCAO PROCESSUAL

CERTIFICO, em virtude da faculdade que me é conferida por lei e a requerimento da
parte interessada, que consultando nos Sistemas Informatizados do Servigo de Distribui¢iio desta
Coraarca, DESDE 1° DE AGOSTO DE 1994, ATE A PRESENTE DATA, em relacio ao(s)
Polo(s) PASSIVO OU ATIVO dos processos de Natureza Civel, EM TR@WTE, distribuidos
aos Juizos de Recuperagio de Empresas e Faléncia da Comarca de Fortaleza, verifiquei NADA
CONSTAR, em nome de DAM-EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA, CNPJ n“
19.710.362/0001-02.

) CERTIFICO, ainda, que a supracitada consulta inclui as seguintes classes:
FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAO JUDICIAL E RECUPERACAO
LA TRAJUDICIAL,

CERTIFICO, finalmente, que esta certiddo s6 € valida por 30 (trinta) dias, a contar
da data de sua emissio, sem rasuras ou emendas, com assinatura do Agente Pablico
responsavel e Selo de Autenticidade.

O referido é vefdade e dou fé.
Fortaleza, 29/05/2019 s 08:17:07.
Usuario: 12111
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Prefeitura de

ALVARA DE FUNCIONAMENTO

N? Inscrigdo Data Emissao Data Validade Processo
AR00020043/2018 17/08/2018 |17/08/2019 | P234536/2018
Concedido a
DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA
Nome Fantasia CNPJCPF

18710362000102

Enderego (Confarme PTU indicadae)
JAVENIDA DOUTOR SILAS MUNGUBA |, 3910 - LOJA-04 - iTAPERI, CEP: 60714502

Area do Terreno Area Construida Area do Estabelecimento

1785.60 9.72 972
Inscrigaa IPTU N° de Vagas de Estacionamentc

17999135 0

|Adividades autorizadas para funcionamento exarcidas no local (Conforme IPTU(s) indicado(s)) Risco Sanitaric | Potencial Poluidor Degradador
B00195088 - ARTES CENICAS, ESPETACULOS £ ATIVIGADES COMPLEMENTARES NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE | ISENTO POSSIBILIDADE DE 1SENGAC
S00150201 - PRODUCAO MUSICAL ' ISENTO POSSBILIDADE G5 ISENGAC
Ohservagoes .

O Alvara de Funcionamento deverd ser afixada em focal visivel e de facil acesso. )
Este documento nao € habil & comprovacao da regularidade da edificagdo ou da posse do imével.
Alvara concedido de acordo com a Cansulta Prévia de Adequabilidade Locacional ndmere: FOR2018175228

DECRETO LEI 2848/40 — CODIGO PENAL .

Art. 171 - Obter, para si ou para oulram, vantagem ilicita, em prejuiza alheio, induzindo ou mantendo alguém em erro, mediante artificio, ardil, oy
qualquer auire meio fravdulento:

PENA — Reclusao, de 1 (um} a 5 {cinco) enos, e muHa

Art. 299 - Omitir, em documento piblico ou particular, daclaragio que dele devia constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaracéo falsa ou diversa
da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigagdo ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante: J
PENA - Reclus3o, de 1 (um) a 5 (cinca) anos, e multa, se o documento & pdblico, e reclusds de 1 (um) a 3 (trés; anos, e multa, se o documenio

| particular.
i
s\\

]

f'*x\ .
g;......, l A/‘-—xt Mﬂ"ﬁ‘ Cie. f\.A.AJLC.J\_ ..‘-u k LLL\\ f

Analistg do Processo Ass. Tec. Fzscallzagao Ass. Tec. de Posturas

. Fernanto Jurez Carvalho Arruda
. Geente da Cefula de Licenciamentn e
tsg do Espaco Plblico
Secretarie Regional IV

H»:ncss;o Sales de Jffveud .
Seratanio da Secretaria Regignal [v

o
5750-06

Iy n:Lll
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Prefeltura de

.t Fortaleza

ALVARA DE FUNCIONAMENTO.

N° Inscrigio Data Emissdo | Data Validade Processo

AR00020043/2018 17/08/2018 [ 17/08/2019 P234536/2

Concedido a

DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA

Nome Fantasia CNPJ)CPF
19710362000102

Eijderego (Sonforme IPTU Indicado)
AVENIDA DOUTOR SILAS MUNGUBA , 3910 - LOJA-04 - ITAPERI, CEP: 60714502

Aiaa do Terrenc Area Construida Area do Estabslecimento

785.60 9.72 9.72

Inscrigao IPTU N° de Vagas de Estacz‘on;mento

7998135 0

Atividades constantes no CNPJ néo autorizadas para funcionamento no focal Risco Sanitério  [Potencial Poluidor Degradador
900150601 - ATIVIDADES DE SONORIZAGAO E DE ILUMINAGCAQ ISENTQ POSSIBILIDADE DE ISENCAQ

?7390930! -ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E QUTRAS ESTRUTURAS DE USC TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES ISENTO LICENGCA AMBIENTAL REGULAR .
{’7‘3909901 - ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAD ESPECIFICADODS ISENTO LICENGA AMBIENTAL REGULAR
ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR, EXCETO LOCAGAOD DE APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE Tv, 50M E VIDEQ

432880101 - DISCOTECAS, DANCETERIAS, SALOES DE DANGA E SIMILARES ISENTO POSSIBILIDADE DE ISENCAC

2/2




| 600118,

. prefeiturade]  PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Nomero da
, Fortaleza SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 54
iDataeHdra da Emissio 20/06/2018 17:01:58 .- Competéncia: } 06/2018 Cédigo de Verificagao 645582652
i Namerodo RPS No. NF$-e subjstituidg Local da Prestagio CRUZ DAS ALMAS -

iy
e

'Razfio SocialNome | DAM EVENTOS DIV ERSIONAIS LTOA
Nome Fantasia
CPF/CNPy [19.710.362/0001-02 | indc Municipal [294.432-4 | Municipio [FORTALEZA - cE
Enderego e GEP | AV DR SILAS MUNGUBA 3910 - ITAPERI CEP:60.714-502
Complemento

LOJA-04 ‘ [ E-mail [iranciscoantanio_ze@hotmail.com
v oranp d v m— -

ke _ -
| |Razdo Social/Nome .| MUNICIPIO DE CRUZ DAS ALMAS
| CPF/CNPY [14.006.977/0001-20 | Inscrigao Municipal [ | Municipio | CRUZ DAS ALMAS - BA
Endereco e CEP | PRAGA SENADOR TEMISTOCLES, 756 - SEDE CEP: 44.380-000
Complemento [ (71)3222-22222 | E-mail

Referente apresentagio artistica musical da Banda Mastruz com Leite n Praga Publica deste municipio no dia 21 de junho de 2018. Banco
Agéncia - 2937-8 Conta corrente - 41997-4

do Brasil

- -

12,07 / 932989910 - SHOWS, BALLET, DANGAS, DESFILES, BAILES, OPERAS. CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS E CONGENERES.
g pr e

| |cedigo aa obra
RIS COFIp INSS(RS$)
: m N
B eF Sl i HHa §°i3.=. 3 e i it .(}$§§:>¢ s G T e L
Valor dos Servigos R$ 110.000,00 Natureza O;')er_a;:éw Valor dos Servigos R$ 110.000.00
N Ll S
(J) Desconto Incondicionado 2-Tributagao Fora do Municipio | (-) DedugBes Permitidas em Lei
() Desconto Condicionado .Regime especia!t Tributagdo | (-} Desconto Incondicionada
(-} Retencdes Federais 0.00 &-Microempresario e Empresa de | Base de Célculo 110.000,00
id
Oulras Retengdes Opgéo Simpleg Nacional (X) Allguota % : 4,07
(«j) 58 Retido 0,00 1- Sim ISS a reter { ) Sim (X} Nao
J: Incentivador ‘Cuftural
(%) Valor Liquide. RS 110.000,00 (=) Valor do ISS R$ 0,00
| 2 - Nao
1-Uma via cesta Nola Fiscal serd enviada atraves do e-marl fomeaido pelo Tomador dos Servigos. na sitio hitp /iiss forla'eza ce gov br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http /fiss fortaleza ce gov.bri com a ytlizaghie do Cédigo e Verficacio
- . 3. Documente emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direrto a credno hscal de 1SS e Py
. Avisos 4 Servigo sujsite ap ANEXQ 3
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|
prefeiturade|  PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Namero da ¥
Fortalezal =~ SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
- NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 76
Deta s Hora de Emissdo |  28/12/2018 0832557 | Competancia. | & 122018 Cédigo de Verificagin 724151308
: NWodoRPS ‘ " No.NFS-e syl iti.i:ip" Local da Prestagéo JIJOCA DE
’ DESERMICOS . & :
RazBo SocialfNome | DAM EVENTOS DIV ERSIONAIS LTDA
- Nome Fanfasia -
CPE/CNP 119.710.362/0001-02 | ingc Municipal [204.432-4 | Municipio [FORTALEZA - CE
AV DR SILAS MUNGUBA,3910 - ITAPERI CEP:60.714-502
LOJA-04 {Tale (85)3295-1238

Razg Social/Nome . | MUNICIPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA

CPF/CNPJ [23.718.034/0001-11 | Inscrigiio Municipal Municipio | JJOCA DE JERICOACOARA - GE
ndereco e'CEP | RUA MINAS GERAIS, 420 - GENTRO CEP- 62.598-000

Complempnto Telefone | (88)3669-1133
: T R

m

i i . .
para a realizagéo do Réveillon 2018/2019 no municipi

eferente apresentacao artistica da Banda Mastruz com Leite no dia 31/12/2018,
leticoacoara/Ce. Banco do Brasil Agéncia - 2937-8 Conta - 41997-4

de Jijoca de ‘

Gy B

: ‘ i e

lor dos Servigas RS - , 75.000,00 Natureza OpFragéo Valor dos Servigos R$ 75.000,00
) ;les_éanto Ig\ebﬁdicignadb . 2-Tributag@o Fara do Municipio | (-} Dedugles Permitidas em Lei
( Desconto Gondicionado - ' Regime especial Tributagdo | () Desconto Incondicionado
3 ﬁetenééﬂs iFéderais 0,00 S-Mfcroempresério eEmpresade | Basé de Célculo 75.000,00
OquasRe‘%anéﬁ_es :  Opglo SimplasiNational {X} Aliquota % 4,44
-] 188 ﬁetic’i’of ‘3 s B 0,00 1-Sim 188 avetar {) Sim (X) Nao

I L ~Incentivadar Cuitural '
.t=} Vaiwutfmdo ':Rfjs e 75.000,00 = P ' {=} Valor do 1SS R§ 0,00

: 1- Umna via desta Nola Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pefo Tomador dos Servigos, no sitio http f4ss fortaleza ce gov.br
: 2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site htip:/fiss fortaleza ce.gov.bri, com a utiizagao do Codigo de Verficagio
I . 13- Documento emitido per ME ou EPP optante pele Simples Nacional Nao gera direito a crédito fiscal de 1SS e P

. Avisos 4. Servico sujeito a0 ANEXC 3
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Prefeitura do PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Namero da
i Fortalezal  SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS NFS-e
e NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 38
Datae Hora da _E_mlsé#o 02/04/2018 10:58:24 Competéncia 04/2018 Cédige de Verificagio BO7886292
T Nﬂm«é&oRPS = ‘ Local da Prestacgdo IBIAI - MG

Razo Socia¥Nome DAM EVENTOS DIV ERSIONAIS LTDA
Nome Fantasia
| CPF/CNPJ 119.710.362:0001-02 | Inc Municipal [294432-4 | Municipio |FORTALEZA - CE
‘ Endérago e CEP | AV DR SILAS MUNGUBA,3910 - ITAPERI CEP:60.714-502
‘ ‘Complemento | LOJA-04 E-mail franciscoantonio_29@hotmail.com

Razlo Social/Nome | MUNICIPIO DE 1BiAl

' CPF/CNP.) |16.899.700/0001-08

| inscrigsic Municipal |

| Municipio [ IBIA) - MG

PC 31 DE MARGO, 555 - CENTRO CEP: 39.350-000

-Enderego @ CEP

mplemento

Telefone | (31)2222-2222 |

E-mail |pmib

igimg@gmail.com

%

i

4
8

SERN

15t 2ty 1% i i 1 H il
gferente apresentagéo musical da banda Mastruz com Leite na tradicional festa junina do
anco do Brasil
géncia - 2837-8

Lanta corrente - 41997-4

i

12.07 /932989910 - SHOWS, BALLET, DANGAS, DESFILES, BAILES, OPERAS, CONCERTOS, RECITAIS, FESTIVAIS E CONGENERES.

K

173

[ )
Cédiga ART
3 FCIE TN

g 0

L
CSLL(AS)

¥ M 11 Rkt S e T nnic 2
80.000,00 * Natureza Operagdo Valor dos Servigos R$ 80.000.00
{-) Desconto incondicionado 2-Tributagdo Fera do Municipio | (-} Deducfes Permitidas em Lei
{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionadn
{-} Retenghes Federais 0,00 &-Microempresario @ Empresa de | Base de Célculo 80.000,00
Oufras Retengdes Opgdo Simples: Nacional {X) Aliquota % - 3,89
“ iISS Retido 0,00 1 - Sim 1SS a reter () Sim (X) Nao
' . . Incentivador Cuttural :
(= Vaior Liguido - R$ 80.000,00 " {=) Valor do ISS R$ 0.00
oo - 2 - Néo

1- Umavia des£a Nota Fiacal Sera emviada alraves 0o e-mail fornecdo pelo Tomador dos Servigos no site hitp Mss fortaisza ca gov br

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site hitp /iss fortaleza ce gov br/ com a utiizagdo do Codigo de Venhicagso

3- Documento emitido por ME ou EPF optante pele Simples Nacional N&C gers tireito a crédito fiscai de 1SS & 1Pt

4- Servico sujeilo ao ANEXC 3

- Avisps
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Pratocolo Eletrénico A

pome [HOAENI
1.'PI

DA PROPRIEDADE
INDUSTRIAL

[FrROTOCOLO

INvimero: 800160110490 Data: 25-04-2016 Local: RI - Protocola Eletrénice - PAG

[BADOS DO REQUERENTE.

|Nome or Razlio Social: EMPREENDIMENTOS DIVERSIONAIJS PASSARE LTDA
Enderego: RUA JOSE PESSOA AZEVEDC, N° 386, SALABL - VILA NOVA, Pentecoste, BRACE, 62645-000

[DOCUMENTO DE ARRECADACAG

‘Nosso Niimero: 3000231509550528
Nosso Nuimero Complementar: -

ISERVICOS:
P, Servigsr Promocic  RPI ¥alar
374 Prorrogacda de rogistro de maicu ¢ ewpedivio de certificado d regiviro ipago ne pra.c R§ 1LAGS DN
||1NP0RMA(:0ES DO PAGAMENTO
Harca Amlaciz Valnr
(001 - Bancodo Brasit SA. 7806 RS 1.065.00
I
PROCURADOR
| OAB: 000959CE: APl 959 Procerador: Wagner Alencar Domingos
i
| PADOS PO ESCRITORIO
|
" APL: 1584 Escritério: Wettor - Bureau de Apeip Empresarial $/S Lida. ME

1
HIDENTIFICACA0 DO PEDIDG

Nimero: 817455345 Data de Deposite: 02/08/1993
| Titular: PASSARE EDICOES E GRAVACOES MUSICAIS LTDA
| f’mcurador: WETTOR BUREAU DE APOIO EMPRESARIAL S/C LTDA
Situacio: Registro Apresentagiio: Nominativa Concessio: 34/64/1996 Vigéncia: 300472016
! Marca: MASTRUZ COM 1EITF,
: Classe Produta ¢ Serviga: 41 : 26 - 49

Nautoreza: De Servico

pecifleacio:

| fApostila; -

{25 U PG EMENT ceao GRE deverd sor fiitn ne prace begsd, pitatde do noe POACTI s prisen o s Kiwsdes do 4 . g mete S f T N . - 5
y S0 Py . - reh Al ¥ HITULT O & . €42 133 doa LP voh prerat de sew { pmardid ace #OKA DD FRALO ¢ EXTINT  seia Reguste Lo
dretenls vierdnica configin g & jornlacho do ptiiclo de procrogacio de rensteo & o apresentado oo IV de ¢« oeprovacio do atamenG da respeciivn sAnbuitin. por weraws do are ST g L Y 3'-‘.;; EE“ g
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BRASIL

Acesso & infarmagiio ‘ Participe Servigas tegisiaciio fanals

Consulla & Bage de Dados do INPI
[ i | Atudz? ]

» Consultar por: o Processe | Marea ] Tidlar | Céd. Figura ] i1

Marca

N° da Processo: 817455345
Titdar: PASSARE EDICOES E GRAVAGOES MUSICATS LTRA
Marca: MASTRUZ COM LETTE
Procurador: WETTOR BUREAU DE APOICH EMPRESARIAL 5/C LTDA

Data do Depdsito:  02/08/1593 Prazos pars a Prorrogacio
Data da Concessdo: 30704/1996 Inicio do Prazo Ordindrion 0170572025
Situagdo: Registo de marca om vigor  VigBaeiar 30/04/2026. Firn do Prazo Oraindrio:  30/04/2026
ApresertacBo: Nominativa Ericic do Prazo Extraortingrio; 0140572026
Classe Prod.fServ.:41 - 20 - 40 _ Fim do Prazo Extraordindrio:30/10/7028
Natureza: De Servigo
Especificacio:
Peticies
Pao Protocalo Data Img Servico Chente Defivery  Data
o BOO160110490 25/04f2016 - 374 EMPREENDIMENT O DIVERSIONAIS PASSARE LTDA -
v 013060001119 18/04/2005 - 324 SOMIOOM GRAVACOES £ EDICOES MUSICAIS LTDA -
a” 013060001119 2Bf04/ 2006 - 334 SOMZOOM GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA -
" 013040004272 16/09%/2004 - - 349 EMPREENDIMENTOS DIVERSIONAIS PASSARE LTDA -
Publicacies
RPT  Data RPL Despacho Complemento do Despachn

Protocolo: 800160110490 (25/04/2016)

2385 20/09/2016 Beferimento  Pelicio {tipo): Prorrogacio de tegistro de marza e expedicic de certificado no prazo ordindrio {374.5)
da peticdo  Titular: EMPREENDIMENTOS DIVERSIONALS PASSARE LTDA

Procurador: 'Wettor - Bureau de Apaie Empresarial §/5 Lida, ME

192130/10/2067 990  PRORROGADO CONFORME RESOLUSAD 123 DE 06/01/2006, PUBLICADA NA RPI 1829, DE 24/01/2605.
1508 31/07/2007 565  CED. SOMZOOM GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA
1326 30/04/1996 400  * INT WETTOR ASSES E PROP IND S/C
1276 16/05/1895 350 INT. WETTOR
1250 15/131/1904 350 INT.WETTOR
1220 19/04/1994 300 INT. WETTOR
Dados atualizades até 187122017 - N° da Revista: 2450
-
Faia Mayrink Veiga, 9 - Centra - RJ - CEP: 20080-510 | Rua Sao Bento, 1 - Gentra- R - CER: 20090-010 faledt)
Conasco’’
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: DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA.

L . .
DECLARACAO DE ATENDIMENTO A NORMA DO
I INCISO XXXIIl DO ARTIGO 7° DA CONSTITUICAO DE REPUBLICA

. A instituicio DAM — Eventos Diversionais Ltda, CNPJ 19.710.362/0001-02, sediada na Av.
i Dr. Silas Munguba, 3910 - Itaperi — Loja 04, CEP 60714-502 — Fortaleza - CE, através de seu ‘
. Representante legal, Sra. Marcia Denise Sampaio Nunes, CPF. 818.861.283-91 e RG. 2000002047544 ‘
declara, para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituigho da Republica, com redagio dada pela
|| Emenda Constitucional, n® 20/98, que néo emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e menores de 16 (dezesseis) anos em qualguer {rabalho, salvo na condigio de .

aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
Por ser expressdo de verdade, firmamos o presente.

Fortaleza — CE, 14 de marco de 2019.
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DAM - Eventos Diversion4is Ltda
; | CNPJ. 19.710.362/0001-02

K Marcia Denise Sampaio Nunes
B RG. 2000002047544 SSP/CE

’ CPF:818861.283-91
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PREFEITURA MUNICIPAL OE FRE! PAULC
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA N°. 02/2019
JE 62 DE JANEIRO DE 2073

Nomeia Membros da Comissac
Permanente de Licitacao, no ambito da no
ambito da Prefeitura Municipal, Fundo
Municipal oe Assistencia Social e Fundo
Municipal ¢/ Satds Je Frei Paulo/SF e da
outras providéncias

O PREFEITO MUNICIPAL DE FREI »AULO. £ STADO DE SERGIPE.
no uso de suas atnpuicoes que e confer a Le Crganica Muneipal em

Rarmonia com a e Foderal n 20 64/93.

RESOLVE:

Art. 1° - Nemear 4 Comissao Pervnente o Licitacao a qua’ sers
responsavel -'JO!’ FOLos 08 2108 20 L1Deesso boistorne ol a Lel 8¢ CEOTL 3ugm
determina, no ambitc di Prefeing Municipa: Fundo “'unicipal de Asss énea

Social e Fundo Municipal de Sau-ie de Frei Pa.o SE

Art. 2° - Fioam designados 08 sequintes ser dores D3E COMPoT &

Comissao Petmanen! de Lisitas 1 e suas respacivas funcoes, QUETE senny

A) WILIAM TAVARES DE OLIVEIRA sontadur do CPF 022 573.125-
89 - Presudente.
B) LUIZ ALEERTO DO SANTOS. : adot oo CPF 266 662 475.87
- Secretiin, &? o
AW
Pretfeduse Mancipal do oo Panl.

Prpg.z(,‘tp; oo Joso T aros, \A"’"H ot - ¢ ,"2" RO AT Y
L Frei Paula, Se rggipe - Brasil - Toie (793 30070 [ong
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X PREFEITURA MUNICIPAL DE FRi! PAULO
i ESTADO DE SERGIPE

CY MARIA ADEIRA 08 SANTOS S0 portdma do Ui

N T12.080 625 ernn

| Art. 3° - A Commsas 90a aulonaila @ Lo 0o a dependo

N especificidade tecron g0 oo ou da documents. oo aprescatan

|| servidores da Prefs toa Mumcsal de Frer © wio/SE aenicos 4 are.. i

auxthar na andlise ¢das nropostas o documentus.

Art. 4° - £57 Pontana oatra em vigor 1a dats L sua pubhcaca:s
| N Art. 57 - Foure revagad s todas as o posino o am contans

Prefeitura Moscipal co el Pauio 5 02 de Swers 1o 2019

F(‘ "
P zts
i
{

‘ ‘ 44:}1;1» Fhoaas” b »
! 70 SON MENEZES

I mferfa Muticioal .

i . .. - . .
| ! Profotur \@nr%lc“ip;il di bror Paule
N Praca €, ‘Hev Jevo T ces U NY 2700 0 im0 - 08 JUS Lo
|| Fre e Sorei - Brastl For o (T e T
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

MINUTA DO CONTRATO N° 12019

Minuta do Termo de contrato de prestagio de
servicos de Profissionais artisticos musicais, que
entre si firmam A PREFEITURA DE FREI PAULO

e a empresa

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO, cstado de Sergipe, entidade juridica de direito
publico, empresa devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n° 13.100.102/0001-20, estabelecida na P¢
Capitdo Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe, representada
neste ato pelo Senhor Prefeito Municipal ANDERSON MENEZES doravante denominado
CONTRATANTE, e do outro, . inscrita no CNPJ sob o n°, , sediada a

, n° , /SE, representada nesse ato o seu Socio Administrador, o

Senhor , ¢com numero de CPF; , doravante denominado simplesmente de
CONTRATADA, pactuam ¢ presente termo, mediante as cldusulas e condigdes abaixo alinhadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do contrato consiste na CONTRATAQ{?\O DE BANDA P/ COMEMORACAO DO DIA DO
PADROEIRO DE SAO PAULO DO MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE, conforme programacio

abaixo descriminada:

| Data Atragdes Artisticas Valores RS

CLAUSULA SEGUNDA - DO LOCAL
Obriga-se a CONTRATADA a apresentar as atragdes especificadas na cldusuta anterior, no parque de

exposic¢do, na sede do municipio.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO

Em contraprestaciio aos servicos contidos na cliusula primeira, a PREFEITURA obriga-se a pagar
a contratada a importincia de RS ( ).

A forma de pagamento sera parcelada.

P¢ Capitao Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe
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| N ESTADO DE SERGIPE

|| PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

| ‘
| CLAUSULA QUARTA - DO CREDITO ORCAMENTARIO
1 A despesa prevista na cldusula anterior ocorrerd por conta da seguinte dotacio orgamentdria, constante

‘ ~ do orgamento para o corrente exercicio financeiro:

. 13.01 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
4 2.065 Incentive a Manifestacdes Culturais e Artisticas
| 33.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Juridica
~ Fonte:1001/1940
.‘ CLAUSULA QUINTA - DA FUNDAMENTACAO
' A CONTRATADA e a PREFEITURA declaram total vinculagao aos termos, exigéncias e condigdes da Lei
|| n° 8.666/93, alterada pela Lei n® 8.883/94.
|| CLAUSULA SEXTA - DAS TAXAS E LICENCAS
- Cabe a CONTRATADA todas as despesas com taxas, licengas ¢ direitos autorais, hospedagem e
| | alimentaciio para os componentes do espetaculo.

|| CLAUSULA SETIMA - DA MULTA

~ A desisténcia injustificada por qualquer das partes na execucio do presente pacto, implicara no
|| pagamento de multa estipulada em 30% (trinta por cento) do valor contratado, devidamente corrigido,
- mais as despesas que por ventura se faga necessério para sua cobranga.

I CLAUSULA OITAVA - DA RESCISAQ
' O inadimplemento de qualquer das cldusulas do presente contrato, é motivo justo para a rescisio do
I mesmo, arcando a parte faltosa com todos os 6nus previstos na cldusula anterior.

‘ ﬂ CLAUSULA NONA - DA RESCISAQ UNILATERAL

‘ ! Pode a PREFEITURA rescindir unilateralmente o presente termo, se ocorrer alguma das hipdteses
‘ | previstas no Art. 79, I, da Lei n° 8.666/93, sem que caiba quaiquer tipo de indenizacdo para o

\ " CONTRATADO,

' CLAUSULA DECIMA - DA FONTE DOS RECURSOS
|| A despesa de que trata a cliusula terceira do presente pacto, correrd por conta de recursos proprios
| e/ou convénios do Municipio.

| , ,
CLAUSULA DECIMA - PRIMEIRA — DO FORO

: Fica eleito o foro da Cidade de Frei Paulo, Estado de Sergipe, com exclusao
‘ | de outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer diividas surgidas na execucio do
presente termo.
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E assim, por se acharem justos e acordados, assinam o presente termo particular de contrato, em (2
(duas) vias de igual teor e para um s6 efeito, juntamente com as testemunhas abaixo, para que produza

os seus juridicos e legais efeitos.

" FREI PAULO, de de 2019,

4

PREFEITO MUNICIPAL

TESTEMUNHAS:

CONTRATADA

| CPF:

CPF:

. :Pg Capitdo Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no

Ml’pio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.
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Frei Paulo/SE, 25 de Junho de 2019.

Assessor Juridico:

Em atendimento ao preceito disposto no art. 38, paragrafo Unico da Lei 8.666/93,
estamos encaminhando para analise e Parecer dessa Assessoria Juridica, processo referente as

minutas do Edital visando a CONTRATACAO DE BANDA P/ COMEMORACAO DO DIA DO
PADROEIROC DE SAO PAULO DO MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE.

Atenciosamerite,

(]/ % v
WHAA AVARESD OLIVEIRA

Presidente da CPL

P¢ Capitao Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

Parecer Juridico N°56/2019

| ORIGEM: Prefeitura Muhicipal de Frei Paulo/SE
ESPECIE: Processo de licitagdo — Inexigibilidade n°. 11/2019.
] ASSUNTO: Analise da Inexigibilidade e minuta do contrato |

| OBJETO: CONTRATAQXO DE BANDA P/ COMEMORACAQO DO DIA DO PADROEIRO DE
' 1 SAO PAULO DO MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE.

Versam os autos sobre contratagao de empresa prestadora de servicos de

| bandas P/ COMEMORAGAQ DO DIA DO PADROEIRO DE SAO PAULO DO MUNICIPIO DE
FREI PAULO/SE, através de processo de inexigibilidade de licitacdo, com supedineo no art. 23,
inciso 111, do Estatuto Federal das Licitacoes.

1 Prima facie, cabe ressaltar por oportuno, ser procedente a contratacdo sub-exame, dada
inviabilidade de competicio em fungdo de ambas as circunstincias, vez que se da auséncia de
pluralidade de sujeitos em condigdo de contratacio. Tal atributo afasta, sem a menor sombra de

'~ ddvidas, qualquer possibilidade de competicio, no mercado de atuagao do contratado.

Passando & andlise da minuta contratual, detectamos de igual maneira, ter sido

0 mesmo elaborado em perteita observancia 1o comando legal do art. 55, da Lei n° 8.666/93. ¢ suas
posteriores alteragdes.

Ahte o exposto, estando provada a INVIABILIDADE DE COMPETICAO,
asstm como a singularidade dos servicos, opinamos favoravelmente pela formalizagao do contrato. de
forma direta, face 2 inviabilidade de compelticao.

‘ Eo parecer, S.M.J.
FREI PAULQ, 25 de Junho de 2019. '
LA S DE OLIVEIRA

Procuradora Municipal
OAB/SE 7495

P¢ Capitdo Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.
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COMISSAO PERMANENTE DE, LICITACAO

JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE

RATIFICO os termos da Justificativa da Comissao
de Licitacao, por estar 4 mesma, em conformidade
com o art. 25, inciso III, da Lei n®8.666/93. FREI
PAULO, em 25 de Junho de 2019.

‘n’
ON HZLES.
icipal

‘ A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO DA PREFEITURA

-MUNICIPAL DE FREI PAULO, ESTADO DE SERGIPE. instituida nos termos da Portaria n°. 02, de
|02 de Janeiro de 2019, vem justificar a inexigibilidade de licitacio. para apresentagoes artisticas das
‘bandas: LUANZINHO MORAES, ALMA GEMEA, MASTRUZ COM LEITE E CAVALHEIROS
DA CURTICAO, no dia 29 de Junho de 2019 P/ COMEMORACAO DO DIA DO PADROEIRO DE
SAQ PAULO DO MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE.

CONSIDERANDO, que o ilustre adminisirativista Toshio Mukay, a0 se
referir ao Art. 23, inciso lilI, do Decreto-Lei n° 2.300/86, em sua obra "O ESTATUTO JURIDICO
. DAS LICITACOES E CQNTRATOS ADMINISTRATIVOS" - 1988 pag. ~33", que com o advento

da Lei n.® 8.666/93, passou a ser o Art. 25, inciso II1, assim se manifesta, in verbis: "Esta hipdtese vem
resolver problemas encontrados pelas Secretarias de Cultura dos Estados e Municipios para realizagao
- de eventos atinentes as suas atividades".

CONSIDERANDO as bandas: LUANZINHO MORAES, ALMA GEMEA,
- MASTRUZ COM LEITE E CAVALHEIROS DA CURTICAO, pela opinido piiblica, tendo, inclusive.
gravado CD, consoante podemos vislumbrar através da documentacao acostada.

| CONSIDERANDO, que a situacio cm tela inviabilizaria qualguer tipo de
:competi¢ao em um certame licitatdrio.

P¢ Tvres, 270, bairro Centro, no Mipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.




-
-

vl ¢ 36/

| | FRET PAULO_|

w.i

} i ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

CIONSIDERANDO ainda que o preco proposto se encontre compativel com o
| | praticado por outros profissionais do setor, nesta época do ano.

.‘ , Ahtc 0 exposto, estando caracterizada a situacio que estabelece o Art. 25, IIL,
| da Lei n 8.666/93, entendemos ser inexigivel a licitacdo e, assim sendo, submetemos a presente
| justificativa a ratificacio de Vossa Exceléncia, para posterior celebracio do contrato, tudo nos termos
i da Art, 26, do mesmo Diploma Legal j4 mencionado.

‘ Frei Paulo, 25 de Junho de 2019.

[l J ///:/m-.,, ol
X WA TA ke B e
Presidente da CPL

Gl b e

Secretario entbro

|| P¢ Capitao Jodo Tavares, 270, bairro Centro. no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.
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CERTIDAQ

Certifico para os devidos fins, que a JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAQ N°
- 11/2019 Para contratagao das bandas: LUANZINHO MORAES, ALMA GEMEA, MASTRUZ COM
LEITE E CAVALHEIROS DA CURTICAO, P/ COMEMORACAO DO DIA DO PADROEIRO DE
! SAO PAULO DO MUNI¢?ZI’PIO DE FREI PAULOY/SE, foi no site oficial desta Prefeitura Municipal

- para conhecimento geral, em conformidade com o art. 13, inciso XL, da Constituigao Estadual.

Frei Paulo, 25 de junho de 2019,

G 224580 i
WI.IAM TAVARES DE OLIVEIRA

Presidente da CPL

P¢ Capitao Joao Tavares, |

70, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

CONTRATO N° 56/2019

i Termo de contrato de prestagao de servigos de
Profissionais artisticos musicais. que entre si firmam

% ' A PREFEITURA DE FREI PAULO e a empresa
DAM-EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA.

O MUNICIPIO DE FREI PAULO, CNPI/MF sob o n® 13.100.102/0001-20, estabelecida na Pc

Capitéo Joao Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe. doravante
‘ denominada CONTRATANTE, neste ato representada por seu Prefeito o Sr. ANDERSON
. i MENEZES, brasileiro, residente e domiciliado neste municipio, doravante, denominada
CONTRATANTE, e do outro. DAM-EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA. inscrita no CNPJ sob o
n°. 19.710.362/0001-02, sediada na Av. Dr. Silas Munguba, 3910, Loja 04, Itaperi, Fortaleza/CE.,
representada nesse ato por seu Representante Legal, o Senhor MARCIA DENISE SAMPAIQ
NUNES, com nimero de iCPF: 818.861.283-91, doravante denominado simplesmente de contratada,
pactuam o presente termo, medianle as clausulas e condigoes abaixo alinhadas:

‘ CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETOQ
- O objeto do contrato_cousistt: na CONTRATACAO DE BANDA P/ COMEMORACAQ DO DIA DO
PADROEIRO DE SAO PAULO DO MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE, no dia 29 de junho de 2019,
conforme programacao abaixo descriminada:

.1 | Data Atraghes Artisticas Valores RS |
s ; MASTRUZ COM LEITE R$ 75.000,00

| | 29/06/19 |

‘ L

CLAUSULA SEGUNDA - DO LOCAL

Obriga-se a CONTRATADA a apresentar as atracoes especificadas na cldusula anterior, NA SEDE DO
MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE.
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

| , ' |
- CLAUSULA TERCEIRA - DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO

Em contraprestagio aos servi¢os contidos na clausula primeira, a PREFEITURA obriga-se a pagar
a contratada a importincia de RS 75.000,00 (setenta ¢ cinco mil reais),

A forma de pagamento serd parcelada, sendo 50% no ato da assinatura do contrato e 50% o pagamento
sera efetuado posteriormente ao evento.

CLAUSULA QUARTA : DO CREDITO ORCAMENTARIO

A despesa prevista na clausula anterior ocorrera por conta da seguinte dotacdo orcamentiria, constante
do orgamento para o corrente exercicio financeiro:

13.01 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
2.065 Incentivo a Manifestagdes Culturais e Artisticas
33.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Juridica

Fonte:1001

CLAUSULA QUINTA - DA FUNDAMENTACAQ

A CONTRATADA e a PREFEITURA declaram total vinculacio aos termos, exigéncias e condigoes da Lei
n° 8.666/93, alterada pela Lei n° 8.883/94.

‘ CLAUSULA SEXTA - DAS TAXAS E LICENCAS

. Cabe a CONTRATADA todas as despesas com taxas, licencas e direitos autorais

CLAUSULA SETIMA - DA MULTA

A desisténcia injustificada por qualquer das partes na execucdo do presente pacto, implicard no
| - pagamento de multa estipulada em 30% (trinta por cento) do valor contratado, devidamente corrigido,
mais as despesas que por ventura se faga necessario para sua cobranga.

' CLAUSULA OITAVA - DA RESCISAO

O inadimplemento de qualquer das cliusulas do presente contrato, ¢ motivo justo para a rescisao do
mesmo, arcando a parte faltosa com todos os 6nus previstos na clausula anterior.

. P¢ Capitao Jodo Tavares, 270, bairre Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.

14
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I CLAUSULA NONA.- DA RESCISAQ UNILATERAL

| Pode a prefeitura rescindir unilateralmente o presente termo, se ocorrer alguma das hipéteses previstas
- no Art. 79, I, da Lei n® 8.666/93, sem que caiba qualquer tipo de Indenizagao para 0 CONTRATADO.

CLAUSULA DECIMA - DA FONTE DQS RECURSOS

. A despesa de que trata a cléusula terceira do presente pacto, correrd por conta de recursos préprios do
Municipio e/ou Convénios.

C ~ -DOF

Fica eleito o foro da Cidade de Fref Paulo, Estado de Sergipe, com exclusio
de outro, por mais privileglado que seja, para dirlmir quaisquer dividas surgidas na execucdo do
. presente termo.
E assim, por se acharem justos e acordados, assinam o presente termo particular de contrato, em 02
(duas) vias de igual teor e Tra um s6 efelto, juntamente com as testemunhas abaixo, pata que produza
0s seus juridicos e legals efeitos.

FREI PAULO/SE 25 de Junho de 2019

- : ﬂm %Law .é/)ua.? —i"?’—"‘z—’-"—’ / z" 23
ﬂ ANDERSON 8 MARCIA DENISE SAMPAIO NUNES

PREFEITO MUNICIPAL DAM-EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA
CONTRATANTE CONTRATADA

!
P¢ Capitao Jodo Tavares, 250, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

CONTRATO N° 57/2019

Termo de contrato de prestagio de servicos de
Profissionais artisticos musicais, que entre si firmam
A PREFEITURA DE FREI PAULO ¢ a empresa
BANDA ALMA GEMEA LTDA-ME.

O MUNICIPIO DE FREI PAULO, CNPJ/MF sob o n” 13.100.102/0001-20, estabelecida na P¢
Capitao Jodo Tavaies, 27@, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe, doravante
denominada CONTRATANTE, neste ato representada por seu Prefeito o Sr. ANDERSON
MENEZES, brasdileiro, residente e domiciliado neste municipio, doravante, denominada
CONTRATANTE, ¢ do outro, BANDA ALMA GEMEA L'TDA-ME. inscrita no CNPJ sob o n°.
17.448.744/0001-76, sedigda na Av. Capitdo Mendes, 515, Centro, ltabaiana/SE, representada nesse
ato por seu Representante: Legal, o Senhor KLEVERTON ANDRADE CARVALHO, com nimero
de CPF: 719.671.335-49, doravante denominado simplesmente de contratada, pactuam o presente
termo, mediante as cliusuias e condigdes abaixo alinhadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do contrato consiste na CONTRATACAO DE BANDA P/ COMEMORACAO DO DIA DO
PADROEIRO DE SAO PAULO DO MUNICIPIO DE FREI PAULOY/SE, no dia 29 de junho de 2019,
conforme programagéo abaixo descriminadas:

' Data . Atracdes Artisticay Valores R$
- ALMA GEMFA R$ 20.000,00

29/06/19.

CLAUSULA SEGUNDA - DO LOCAL

Obriga-se a CONTRATADA & apresentar as atragoes especificadas na cldusula anterior, NA SEDE DO
MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE.

P¢ Capitao Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.
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' CLAUSULA TERCEI A- DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO

Em contraprestacio aos servigos contidos na cldusula primeira, a PREFEITURA obriga-se a pagar
a contratada a importincia de RS 20.000,00 (vinte mil reais).

A forma de pagamento sef4 parcelada, sendo 50% no ato da assinatura do contrato e 50% o pagamento
serd efetuado posteriormente ao evento.

CLAUSULA QUARTA - DO CREDITO ORCAMENTARIOQ

- A despesa prevista na cldusuia anterior ocorrera por conta da seguinte dotagdo orgamentaria, constante
do orgamento para o corrente exercicio financeiro:

13.01 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
2.065 Incentivo a Manifestacdes Culturais e Artisticas
. 33.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Juridica

Fonte:1001

‘ CLAUSULA OUINTA - DA FUNDAMENTACAQ

A CONTRATADA € 4 PREFEITURA declaram total vinculagio aos termos, exigéncias e condi¢des da Lei
n® 8.666/93, alterada pela Lei n® 8.883/94.

CLAUSULA SEXTA - DAS TAXAS E LICENCAS

- Cabe a CONTRATADA todas as despesas com taxas, licencas ¢ direitos autorais

CLAUSULA SETIMA - DA MULTA

A desisténcia injustificada por qualquer das partes na execugio do presente pacto, implicard no
~ pagamento de multa estipulada em 30% (trinta por cento) do valor contratado, devidamente corrigido
mais as despesas que por ventura se faga necessério para sua cobranca.

2

| CLAUSULA OITAVA - DA RESCISAQ

O inadimplemento de qualquer das clausulas do presente contrato, é motivo justo para a rescisdo do
, mesmo, arcando a parte faltosa com tedos os énus previstos na cldusula anterior.

‘ P¢ Capitio Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.
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CLAUSULA NONA - m;\ RESCISAO UNILATERAL

Pode a prefeitura rescindir unilateralmente o presente termo, se ocorrer alguma das hipéteses previstas
- 0o Art. 79, 1, da Lei n® 8.666/93, sem que caiba qualquer tipo de indenizacao para 0 CONTRATADO.

CLAUSULA DECIMA — DA FONTE DOS RECURSOS

- A despesa de que trata a cldusulu terceira do presente pacto, correrd por conta de recursos proprios do
. Ae |
Municipio e/ou Convénios.

CLAUSULA DECIMA — PRIMEIRA — PO FORO

_ Fica eleito o foro da Cidade de Frei Paulo, Estado de Sergipe, com exclusao
de outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer dividas surgidas na execucgio do
. presente termo.

(duas) vias de igual teor e para um sé efeito, juntamente com as testemunhas abaixo, para que produza

E assim, por se acharem justos e acordados, assinam o presente termo particular de contrato, em (2
|0s seus juridicos e legais efeitos.

- FREI PAULOY/SE, 25 de Junho de 2019.

ANDﬁEﬁN/ rﬁzss @éa/ ANpRAEE ARVAL%O ‘

PREFEITO MUNICIPAL BANDA ALMA GEMEA LTDA-ME
CONTRATANTE CONTRATADA

TESTEMUNHAS:
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CONTRATO N* 58/2019

Termo de contrato de prestagio de servigos de
Profissionais artisticos musicais, que entre si firmam
A PREFEITURA DE FREI PAULO e a empresa
LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA.

O MUNICIPIO DE FREI PAULO, CNPJ/MF sob o n° 13.100.102/0001-20, estabelecida na Pc
Capitdo Joao Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe, doravante
denominada CONTRATANTE, neste ato representada por seu Prefeito o Sr. ANDERSON
MENEZES, brasileiro, residente e domiciliado neste municipio, doravante, denominada
CONTRATANTE, ¢ do outro, LM PRODUCOES MUSICAIS LTDA. inscrita no CNPJ sob o n°.
31.289.695/00]-(]5, sediada na Av. Franklin de Campos Sobral, 2185, Grageru, Aracaju/SE.
representada nesse ato por seu Representante Legal. ¢ Scnhor HEBERT MATEUS OLIVEIRA
MELO, com ndmero de CPF: 72.260.145-05, doravante denominado simplesmente de contratada,
pactuam o presente termo, mediante as cliusulas e condigoes abaixo alinhadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do contrato consiste na CONTRATA(;AO DE BANDA P/ COMEMORACAO DO DIA DO
PADROEIRO DE SAQ PAULO DO MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE. no dia 29 de junho de 2019,
conforme programacio abaixo descriminada:

Valores RS
RS 30.000,00

Data ! Atragies Artisticgs_—
i LUANZINHO MORAES
|

T

- 29/06/19

T"' M
|
f

| : |
— — ——

CLAUSULA SEGUNDA - DO LOCAL
Obriga-se a CONTRATADA a apresentar as atragOes especificadas na cldusula anterior, NA SEDE DO
MUNICIPIO DE FREI PAULOQ/SE.

P¢ Capitdo Joao Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.
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CLAUSULA TERCEIRA - DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO

Em contraprestagiio aos servicos contidos na clausula primeira, a PREFEITURA obriga-se a pagar
a contratada a importincia de RS 50.000,00 (cinquenta mil reais).

A forma de pagamento sgrd parcelada, sendo 50% no ato da assinatura do contrato e 506 o pagamento
serd efetuado posteriormente ao evento.

CLAUSULA QUARTA - DO CREDITO ORCAMENTARIQ

A despesa prevista na cldusula anterior ocorrera por conta da seguinte dotagao orcamentiria, constante
do orcamento para o corfente exercicio financeiro:

13.01 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
2.065 Incentivo a Manifestacdes Culturais e Artisticas
33.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Juridica

Fonte: 1001

CLAUSULA QUINTA - DA FUNDAMENTACAQ

A CONTRATADA ¢ a PREFEITURA declaram total vinculagio aos termos, exigéncias e condigdes da Lei
n° 8.666/93, alterada pela Lei n® 8.883/94.

CLAUSULA SEXTA - DAS TAXAS E LICENCAS

Cabe a CONTRATANTE todas as despesas com taxas, licencas ¢ direitos autorais

CLAUSULA SETIMA - DA MULTA

A desisténcia injustificada por qualquer das partes na exccucio do presenie pacto, implicard no
pagamento de multa estipulada em 30% (trinta por cento) do valor contratado, devidamente corrigido,
mais as despesas que por ventura se faga necessdrio para sua cobranga.

CLAUSULA OITAVA - DA RESCISAO

O inadimplemento de qualquer das cldusulas do presente contrato, € motivo justo para a rescisio do
mesmo, arcando a parte faltosa com todos os 6nus previstos na clausula anterior.

P¢ Capitao Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

CLAUSULA NONA - DA RESCISAO UNILATERAL

Pode a prefeitura rescindir unilateralmente o presente termo, se ocorrer alguma das hipoteses previstas
no Art. 79, I, da Lei n° 8.666/93, sem que caiba qualquer tipo de indenizagdo para © CONTRATADO.

CLAUSULA DECIMA ~ DA FONTE DOS RECURSOS

A despesa de que trata a clausula terceira do presente pacto, correrd por conta de recursos proprios do
Municlpio ¢fou Convénios.

CLAUSULA DECIMA - PRIMEIRA — DO FORO

Fica cleito o foro da Cidade de Frei Paulo, Estado de Sergipe, com exclusdo
de outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer dOvidas surgidas na execugdo do

presente termo.

E assim, por se acharem justos ¢ acordados, assinam o presente termo particular de contrato, em 02
(duas) vias de igual teor le para um so efeito. juntamente com as testemunhas abaixo, para que produza

os seus juridicos e legais efeitos.
FREI PAULO/SE, 25 de Junho de 2019

| P
- PR
& :av-’f' Aeiw? i (MJ By
mnezss ﬁéﬁg'ﬁmxréus SRR e o

EFEITO MUNICIPAL PRODUGOES MUSICAIS LTDA
CONTRATANTE CONTRATADA

TESTEMUNHAS: 777

o, Estado de Sergipe.

' c piﬁo Jofio Tavares, 270, bao C t uio
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CONTRATO N® 59/2019

Termo de contrato de prestagao de servicos de
Profissionais artisticos musicais, que entre si firmam
A PREFEITURA DE FREI PAULO e a empresa
GLAULANIA CONCEICAO DOS SANTOS-ME.

O MUNICIPIO DE FREI PAULO, CNPI/MF sob o n” 13.100.102/0001-20. estabelecida na P¢
Capitdo Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe, doravante
denominada CONTRATANTE, neste ato representada por seu Prefeito o Sr. ANDERSON
MENEZES, brasileiro, residente e domiciliado neste municipio, doravante, denominada
CONTRATANTE, ¢ do‘outro, GLAULANIA CONCEICAO DOS SANTOS-ME. inscrita no CNPJ
sob o n®. 23.341.513/0001-61, sediada na Ra Crisopolis, 65. Centro, Acajutiba/BA, representada nesse
alo por seu Representante Legal, o Senhor GLAULANIA CONCEICAQO DOS SANTOS. com
nimero de CPF: 818.861.283-91, doravante denominado simplesmente de contratada, pactuam o
presente lermo, mediante as cldusulas e condigdes abaixo alinhadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O objeto do contralo consiste na CONTRATA(;AO DE BANDA P/ COMEMORACAQ DO DIA DO
PADROEIRO DE SAO PAULO DO MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE, no dia 29 de junho de 2019,
conforme programacao abaixo descriminada:

Data Atragdes Artisticas Valores RS |

- | CAVALHEIROS DA R$ 16.000,00 -1
29/06/19 | CURTICAO |
| f

CLAUSULA SEGUNDA - DO LOCAL

Obriga-se a CONTRATADA & apresentar as atragoes especificadas na cldusula anterior, NA SEDE DO
MUNICIPIO DE FREI PAULO/SE.

P¢ Capitao Joao Tavargs, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe
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CLAUSULA TERCEIRA - DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO

a contratada a importincia de RS 16.000,00 (dezesseis mil reais).

! A forma de pagamento serd parcetada, sendo 50% no ato da assinatura do contrato e 50% o pagamento

sera efetuado posteriormente ao evento,

! Em contraprestacio aos servigos contidos na clansula primeira, a PREFEITURA obriga-se a pagar
a
i

5 CLAUSULA QUARTA - DO CREDITO ORCAMENTARIO

A despesa prevista na cldusula anterior ocorrera por conta da seguinte dotagao orcamentiria, constunte
do orgamento para o corrente exercicio financeiro:

13.01 Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer ¢ Turismo
2.065 Incentivo a Manifestacées Culturais e Artisticas
i 33.90.39.00 Outros Serv. Terceiros Pessoa Juridica
. Fonte:1001

! CLAUSULA QUINTA - DA FUNDAMENTACAO

A CONTRATADA ¢ a PREFEITURA declaram total vinculagao aos termos, exigéncias e condicoes da Lei
n°® 8.666/93, alterada pela Lei n° 8.883/94.

CLAUSULA SEXTA - DAS TAXAS E LICENCAS

Cabe a CONTRATADA todan as despesas com taxas, licencas ¢ direitos autorais

CLAUSULA SETIMA - DA MULTA

A desisténcia injustificada por qualquer das partes na execucio do presente pacto, implicard no
pagamento de multa estipulada em 3(1% (trinta por cento) do valor contratado, devidamente corrigido,

| mais as despesas que por ventura se faca necessario para sua cobranga.

' CLAUSULA OITAVA - DA RESCISAO

O inadimplemento de qualquer das cldusulas do presente contrato, € motivo justo para a rescisiao do
| mesmo, arcando a parte faltosa com todos os énus previstos na cliusula anterior.

P¢ Capitdo Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

CLAUSULA NONA - DA RESCISAO UNILATERAL,

' Pode u prefeitura rescindif unilateralmente o presente fermo, se ocorrer alguma das hipoteses preyistas
M AL 790 Loda Lei n° 8.666/93, sem que caiba qualquer tipo de irdenizacio pars 0 CONTRATADU,

CLAUSULA DECIMA — DA FONTE DOS RECURSOS

A despesa de que trita a cléusula terceira do presente pacto, correrd por cont de recursos proprios do
Municipio ¢/ou Convénios.

"

| CLAUSULA DECIMA - PRIMEIRA - DO FORO

Fica eleito o foro da Cidade de Frei Paule. Estado de Sergipe, com exclusio
de outro. por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer davidas surgidas na execugio do
presente terma,

E assim, por se acharem justos e acordados. assinam v presente termo particular de contrato. en 42
(duas) vias de igual teor e'para um so efcito. Juntimente com as testemunhas abaixo, pari gue produzss
s seus juridicos ¢ legais cfeitos.

FREI PAULO/SE, 25 de Junho de 2019.
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI PAULO

EDITAL
DE
PUBLICACAOQO

O MUNICIPIO DE FREI PAULO, ESTADO DE SERGIPE, representado pelo
- seu Prefeito Municipal, Sr. ANDERSON MENEZES, torna publico que firmou CONTRATO com
as bandas: LUANZINHO MORAES, ALMA GEMEA, MASTRUZ COM LEITE E
- CAVALHEIROS DA CURTICAO, objetivando a prestagdo de servigos artisticos musicais. A
 CONTRATANTE pagard :a CONTRATADA pela Prestagio de Servigos artisticos musicais. objeto
deste Contrato, o equivalente a R$ 161.000.00(cento e sessents e um mil reais).

O presente Edilal deverd ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos

" interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituicio Estadual.

FREI PAULO, 25 de Junho de 2019,

AND}“I;@(’)'N}E@NEZES
refeito Municipal

CERTIDAO

Certifico que 0 EDITAL acima foi afixado no site oficial da Prefeitura Municipal, para conhecimento
dos interessados.
FREI PAULO, 25 de maio de 2019.
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| WILVAM TAVARES DF OLIVEIRA
' Presidente da C.P.1.
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' P¢ Capitédo Jodo Tavares, 270, bairro Centro, no Municipio de Frei Paulo, Estado de Sergipe.




